
 

 

В соответствии с порядком награждения лиц, выполнивших 

нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного 

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими знаками 

отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов  

к труду и обороне» (ГТО), утвержденным приказом Министерства спорта 

Российской Федерации от 14 января 2016 года № 16, 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить прилагаемые: 

1.1. список граждан, награждаемых серебряными знаками отличия 

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду  

и обороне» (ГТО);  

1.2.  список граждан, награждаемых бронзовыми знаками отличия 

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду  

и обороне» (ГТО); 

2. Региональному оператору Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в Пермском крае, 

муниципальным центрам тестирования Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) обеспечить 

оповещение награждаемых о дате, времени и месте вручения знака 

отличия. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  

на заместителя министра физической культуры и спорта Пермского края 

И.В. Миусскую. 

Министр                                                                                       Т.В. Чеснокова

    

О награждении серебряными  
и бронзовыми знаками отличия 
Всероссийского физкультурно-
спортивного комплекса «Готов  
к труду и обороне» (ГТО) 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-449 от 23.10.2024. Исполнитель: Аюпова А.Ш.
Страница 1 из 29. Страница создана: 23.10.2024 09:39



УТВЕРЖДЕН  
приказом Министерства 
физической культуры и спорта 
Пермского края  
от «__» _____ 2024 г. №  

 

 

СПИСОК ГРАЖДАН,  

награждаемых серебряными знаками отличия  
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса  

«Готов к труду и обороне» (ГТО) 

№ Фамилия, имя, отчество Дата рождения Пол УИН 

 
первая ступень - от 6 до 7 лет 

1  Агаев Искандер Заман Оглы 06.07.2016 Мужской 24-59-0016790 

2  Алакшин Кирилл Андреевич 21.02.2018 Мужской 24-59-0021767 

3  Аликин Евгений Константинович 23.09.2016 Мужской 24-59-0014620 

4  Андриенков Егор Александрович 06.07.2016 Мужской 24-59-0020366 

5  Анкушина София Александровна 05.08.2016 Женский 23-59-0030882 

6  Башаров Дамир Станиславович 02.09.2016 Мужской 23-59-0003646 

7  Башкирцев Артем Александрович 16.08.2016 Мужской 24-59-0014916 

8  Бессонова Мария Денисовна 12.08.2016 Женский 24-59-0018566 

9  Блинов Данил Константинович 03.07.2016 Мужской 22-59-0030366 

10  Бобрышева Мирослава Александровна 28.10.2017 Женский 24-59-0011222 

11  Бочкарёв Лев Станиславович 24.08.2016 Мужской 23-59-0024334 

12  Бузмаков Артём Никитич 27.07.2016 Мужской 24-59-0016916 

13  Бурмасов Денис Владимирович 01.10.2016 Мужской 24-59-0020221 

14  Вахрушева Милана Антоновна 23.07.2016 Женский 24-59-0016608 

15  Вишневский Матвей Александрович 01.08.2016 Мужской 24-59-0014727 

16  Власова Александра Евгеньевна 17.08.2016 Женский 23-59-0045158 

17  Воропаев Георгий Владимирович 14.09.2016 Мужской 23-59-0030931 

18  Вяткин Марк Алексеевич 30.09.2016 Мужской 24-59-0023592 

19  Гагаринова Есения Максимовна 29.08.2016 Женский 22-59-0031629 

20  Гайнутдинова Мария Витальевна 23.07.2016 Женский 24-59-0015955 

21  Галинурова Злата Робертовна 20.08.2016 Женский 24-59-0013379 

22  Ганюшева Людмила Александровна 06.09.2016 Женский 24-59-0006659 

23  Гиззатов Савелий Артёмович 25.07.2016 Мужской 24-59-0011700 

24  Гимадеев Артём Витальевич 22.09.2017 Мужской 23-59-0033104 

25  Гомаюнов Ярослав Станиславович 16.08.2016 Мужской 24-59-0014000 

26  Гончаров Иван Александрович 05.07.2016 Мужской 24-59-0010887 

27  Горн Артем Игоревич 09.09.2016 Мужской 23-59-0039849 

28  Гридин Михаил Егорович 14.07.2016 Мужской 23-59-0000340 

29  Давлетгареев Константин Витальевич 30.08.2016 Мужской 24-59-0010615 

30  Дидыч Кирилл Николаевич 23.08.2016 Мужской 23-59-0029777 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-449 от 23.10.2024. Исполнитель: Аюпова А.Ш.
Страница 2 из 29. Страница создана: 23.10.2024 09:39



 2 

31  Думитраш Данил Игоревич 09.08.2016 Мужской 24-59-0006914 

32  Желтов Савелий Федорович 19.09.2016 Мужской 23-59-0038833 

33  Желтышев Антон Андреевич 03.08.2016 Мужской 23-59-0031591 

34  Журавлева Любовь Сергеевна 27.09.2016 Женский 22-59-0030852 

35  Зайкова Ксения Евгеньевна 15.08.2016 Женский 24-59-0011971 

36  Ильиных Артём Викторович 20.08.2016 Мужской 24-59-0014874 

37  Ирундин Владимир Сергеевич 10.09.2016 Мужской 24-59-0006069 

38  Казаринова Мария Семеновна 02.09.2016 Женский 24-59-0020648 

39  Каменщиков Кирилл Алексеевич 05.09.2016 Мужской 24-59-0008410 

40  Кариев Тимур Марселевич 25.07.2016 Мужской 24-59-0016141 

41  Катаев Тимофей Андреевич 07.09.2016 Мужской 24-59-0014330 

42  Катин Артём Антонович 02.08.2016 Мужской 23-59-0032018 

43  Кирилюк Дарья Дмитриевна 13.09.2016 Женский 22-59-0036290 

44  Киров Ярослав Вадимович 29.09.2016 Мужской 23-59-0016530 

45  Кислов Иван Александрович 03.08.2016 Мужской 24-59-0010458 

46  Кобелев Арсений Валерьевич 26.08.2016 Мужской 24-59-0014340 

47  Коваленко Алексей Вячеславович 21.07.2016 Мужской 24-59-0005121 

48  Кондратенко Глеб Евгеньевич 20.08.2016 Мужской 24-59-0010591 

49  Корляков Андрей Дмитриевич 07.06.2017 Мужской 24-59-0019805 

50  Кормщиков Никита Александрович 13.09.2017 Мужской 24-59-0014679 

51  Коротяев Кирилл Дмитриевич 16.02.2017 Мужской 23-59-0027824 

52  Кравчук Александра Дмитриевна 02.08.2017 Женский 24-59-0006610 

53  Кривенко Ева Евгеньевна 14.08.2016 Женский 22-59-0025903 

54  Кривилев Макар Ильич 14.07.2016 Мужской 24-59-0016551 

55  Кузнецов Ким Евгеньевич 24.09.2016 Мужской 24-59-0012908 

56  Лейхнер Матвей Александрович 14.09.2016 Мужской 23-59-0031116 

57  Лопатин Роман Константинович 23.07.2016 Мужской 22-59-0016905 

58  Лопатина Анастасия Андреевна 12.09.2016 Женский 24-59-0016731 

59  Лотошников Прохор Антонович 18.09.2016 Мужской 22-59-0036453 

60  Лядов Семён Викторович 17.08.2016 Мужской 24-59-0013983 

61  Максимов Тимофей Вадимович 17.02.2017 Мужской 24-59-0023944 

62  Мальцев Артём Денисович 05.09.2017 Мужской 23-59-0025652 

63  Маринкин Дмитрий Игоревич 15.07.2016 Мужской 24-59-0010472 

64  Мартьянова Каролина Викторовна 01.08.2016 Женский 24-59-0011586 

65  Масычев Савелий Антонович 11.01.2018 Мужской 24-59-0028261 

66  Мелехин Марк Дмитриевич 08.07.2016 Мужской 24-59-0018559 

67  Мещуров Мирослав Максимович 12.08.2016 Мужской 23-59-0003743 

68  Миков Никита Андреевич 19.08.2016 Мужской 24-59-0015347 

69  Микрюкова Арина Сергеевна 02.08.2016 Женский 24-59-0011155 

70  Моисеева Полина Антоновна 04.09.2016 Женский 23-59-0044029 

71  Молокова Варвара Ильинична 23.08.2016 Женский 24-59-0014887 

72  Мосягин Матвей Артемович 21.09.2016 Мужской 23-59-0039805 

73  Найфонов Ярослав Владимирович 18.09.2016 Мужской 24-59-0016154 

74  Немчин Савелий Сергеевич 15.09.2016 Мужской 24-59-0008460 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-449 от 23.10.2024. Исполнитель: Аюпова А.Ш.
Страница 3 из 29. Страница создана: 23.10.2024 09:39



 3 

75  Новиков Кирилл Андреевич 20.07.2016 Мужской 24-59-0014299 

76  Новиков Станислав Аркадьевич 06.09.2016 Мужской 24-59-0014878 

77  Новоселов Андрей Романович 29.09.2016 Мужской 24-59-0015119 

78  Овчинников Александр Петрович 18.08.2016 Мужской 24-59-0015450 

79  Ощепкова Елизавета Алексеевна 31.07.2016 Женский 24-59-0008151 

80  Ощепкова Мария Константиновна 18.07.2016 Женский 24-59-0015236 

81  Пеленицина Варвара Дмитриевна 22.01.2017 Женский 23-59-0035621 

82  Пермякова Вероника Михайловна 07.09.2016 Женский 24-59-0011609 

83  Пономарев Андрей Константинович 31.07.2016 Мужской 24-59-0020267 

84  Пономарева Анна Игоревна 28.08.2016 Женский 24-59-0006983 

85  Пономарь Тимур Викторович 20.07.2017 Мужской 24-59-0007031 

86  Попов Давид Дмитриевич 24.07.2016 Мужской 24-59-0014614 

87  Попова Анна Юрьевна 15.09.2016 Женский 24-59-0010464 

88  Прокопьев Егор Георгиевич 25.08.2016 Мужской 23-59-0043404 

89  Пушкарев Дмитрий Антонович 11.08.2016 Мужской 22-59-0038399 

90  Ротенбергер Лев Викторович 21.09.2016 Мужской 23-59-0031964 

91  Русских Михаил Сергеевич 01.08.2016 Мужской 22-59-0030783 

92  Рябко Фёдор Иванович 21.07.2016 Мужской 22-59-0037773 

93  Рязанцев Аркадий Ильич 25.07.2016 Мужской 23-59-0005045 

94  Савочкин Максим Павлович 21.07.2016 Мужской 23-59-0004733 

95  Салмина Валерия Игоревна 16.07.2016 Женский 24-59-0008447 

96  Сальникова Милена Николаевна 12.07.2016 Женский 24-59-0014426 

97  Сапегина Светлана Евгеньевна 11.08.2016 Женский 24-59-0014480 

98  Свидченко Алексей Дмитриевич 23.09.2016 Мужской 24-59-0028266 

99  Селиванов Илья Александрович 01.08.2016 Мужской 23-59-0016854 

100  Селявская Василиса Никитична 31.07.2016 Женский 22-59-0036101 

101  Сероев Павел Николаевич 10.01.2018 Мужской 24-59-0017765 

102  Сидорова Алена Дмитриевна 26.08.2016 Женский 24-59-0011829 

103  Синцев Кирилл Алексеевич 27.09.2016 Мужской 23-59-0024781 

104  Сиротаева Сабрина Артуровна 14.09.2016 Женский 24-59-0019228 

105  Смирнов Артём Сергеевич 02.07.2016 Мужской 21-59-0000745 

106  Смирнов Илья Сергеевич 29.08.2016 Мужской 24-59-0014465 

107  Соловьев Кирилл Николаевич 11.09.2016 Мужской 24-59-0013924 

108  Соромотина Виктория Дмитриевна 28.05.2018 Женский 19-59-0038081 

109  Старков Максим Валерьевич 12.12.2016 Мужской 24-59-0022784 

110  Старцева Софья Владиславовна 17.11.2017 Женский 23-59-0039281 

111  Такмаков Иван Дмитриевич 10.09.2016 Мужской 24-59-0020726 

112  Тарантина Вероника Максимовна 30.06.2017 Женский 24-59-0013260 

113  Тетенов Мирослав Захарович 11.09.2016 Мужской 23-59-0028815 

114  Тимкин Данил Владимирович 09.07.2016 Мужской 23-59-0025618 

115  Титов Денис Максимович 12.08.2016 Мужской 24-59-0015806 

116  Томилина Анастасия Романовна 30.07.2016 Женский 24-59-0015064 

117  Трапезникова Ксения Артемовна 09.09.2016 Женский 23-59-0016620 

118  Треногина Полина Владимировна 19.07.2016 Женский 23-59-0041355 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-449 от 23.10.2024. Исполнитель: Аюпова А.Ш.
Страница 4 из 29. Страница создана: 23.10.2024 09:39



 4 

119  Тюмина Ева Вячеславовна 24.08.2016 Женский 24-59-0009376 

120  Устинова Анна Алексеевна 06.07.2016 Женский 24-59-0020468 

121  Устюжанинов Иван Алексеевич 07.05.2018 Мужской 24-59-0028666 

122  Фархутдинова Аделина Руфатовна 26.07.2016 Женский 22-59-0029078 

123  Федотова Мирослава Евгеньевна 15.09.2016 Женский 22-59-0010764 

124  Федотова Мирослава Евгеньевна 15.09.2016 Женский 24-59-0012523 

125  Хакимов Вильдан Вадимович 25.09.2016 Мужской 23-59-0039168 

126  Халматов Арсений Евгеньевич 22.08.2016 Мужской 24-59-0020635 

127  Храмова Злата Олеговна 06.01.2017 Женский 23-59-0027166 

128  Цапко Екатерина Антоновна 24.08.2016 Женский 24-59-0016891 

129  Челноков Александр Артемович 06.07.2016 Мужской 24-59-0016653 

130  Чистякова Виктория Андреевна 17.09.2016 Женский 24-59-0020292 

131  Чудинова Ксения Анатольевна 10.08.2016 Женский 24-59-0013180 

132  Чультомов Арсений Андреевич 25.07.2016 Мужской 24-59-0005407 

133  Шаравина Виктория Николаевна 02.09.2016 Женский 22-59-0033084 

134  Шарапова Милана Андреевна 05.07.2016 Женский 23-59-0011336 

135  Шашко Алена Олеговна 30.09.2016 Женский 23-59-0045616 

136  Шипова Екатерина Сергеевна 13.07.2016 Женский 24-59-0008439 

137  Шишкина Екатерина Михайловна 15.07.2016 Женский 24-59-0014910 

138  Шляпников Роман Сергеевич 25.07.2016 Мужской 24-59-0016655 

139  Шмидт Илья Антонович 22.09.2016 Мужской 23-59-0032748 

140  Щелыкалова Варвара Евгеньевна 13.09.2016 Женский 22-59-0036447 

141  Щукина Валерия Никитична 23.07.2016 Женский 22-59-0022731 

142  Юмшанова Алёна Денисовна 09.07.2016 Женский 24-59-0005149 

143  Юрчук Сергей Александрович 15.09.2016 Мужской 23-59-0016185 

144  Яковлев Владислав Артёмович 09.07.2016 Мужской 24-59-0014846 

вторая ступень - от 8 до 9 лет 

145  Агапов Артём Александрович 04.09.2014 Мужской 22-59-0010524 

146  Ахметзянова Амина Тимуровна 11.07.2014 Женский 23-59-0036367 

147  Бабарыкина Софья Александровна 03.08.2014 Женский 21-59-0035881 

148  Баженова Арина Викторовна 12.08.2014 Женский 24-59-0017533 

149  Байсакин Артём Дамирович 29.07.2014 Мужской 22-59-0032576 

150  Балетинских Мария Вячеславовна 13.07.2014 Женский 24-59-0005112 

151  Баранов Иван Алексеевич 07.07.2014 Мужской 20-59-0011348 

152  Баранов Степан Игоревич 25.07.2014 Мужской 21-59-0034462 

153  Беседин Андрей Вячеславович 24.07.2014 Мужской 23-59-0000120 

154  Биянов Даниил Рустамович 31.07.2014 Мужской 22-59-0018946 

155  Болотов Денис Антонович 03.01.2015 Мужской 23-59-0014990 

156  Бородин Ярослав Николаевич 19.09.2014 Мужской 21-59-0026756 

157  Бояршинова Варвара Никитична 10.08.2014 Женский 24-59-0001580 

158  Буданова Дарья Федоровна 02.07.2014 Женский 24-59-0010598 

159  Булдакова Наталия Сергеевна 05.09.2014 Женский 21-59-0025914 

160  Бурдин Максим Павлович 05.07.2014 Мужской 23-59-0036695 

161  Бурдин Павел Андреевич 05.08.2014 Мужской 21-59-0003583 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-449 от 23.10.2024. Исполнитель: Аюпова А.Ш.
Страница 5 из 29. Страница создана: 23.10.2024 09:39



 5 

162  Бушуев Кирилл Дмитриевич 12.07.2014 Мужской 22-59-0019233 

163  Бушуева Мария Сергеевна 09.08.2014 Женский 23-59-0017272 

164  Быкова Виктория Денисовна 04.07.2014 Женский 24-59-0001105 

165  Вавилина Алёна Ивановна 19.07.2014 Женский 23-59-0013436 

166  Войтюк Мария Александровна 08.09.2014 Женский 22-59-0020915 

167  Ворончихина Варвара Вадимовна 08.07.2014 Женский 24-59-0018480 

168  Вшивков Вадим Александрович 18.08.2014 Мужской 21-59-0040672 

169  Габсаитова Зарина Артёмовна 21.09.2014 Женский 22-59-0018745 

170  Гафанова Адэлия Альфизовна 15.08.2014 Женский 23-59-0034367 

171  Григорян Давид Эдуардович 16.07.2014 Мужской 23-59-0045603 

172  Гудимова Валерия Максимовна 26.09.2014 Женский 21-59-0007682 

173  Гуляев Андрей Павлович 20.03.2015 Мужской 24-59-0023522 

174  Дидыч Мария Николаевна 21.07.2015 Женский 22-59-0021848 

175  Дребезгина Варвара Викторовна 06.09.2014 Женский 24-59-0016991 

176  Дресвяникова Зарина Александровна 19.08.2014 Женский 20-59-0014476 

177  Дроздов Андрей Алексеевич 21.08.2014 Мужской 21-59-0041799 

178  Дьяконов Вадим Антонович 30.08.2014 Мужской 23-59-0005983 

179  Еловикова Варвара Алексеевна 29.08.2014 Женский 21-59-0045815 

180  Елышев Ярослав Андреевич 19.09.2014 Мужской 24-59-0028411 

181  Емельянов Юрий Константинович 31.08.2014 Мужской 22-59-0002182 

182  Еременко Тимофей Николаевич 31.07.2014 Мужской 24-59-0018465 

183  Ермолаева Анастасия Алексеевна 20.07.2014 Женский 22-59-0034290 

184  Жданова Евгения Георгиевна 01.10.2014 Женский 21-59-0008614 

185  Жижилева Василиса Ивановна 05.09.2014 Женский 23-59-0038568 

186  Займогова Анастасия Павловна 22.09.2014 Женский 20-59-0016875 

187  Зиннатуллин Артур Эмильевич 18.09.2014 Мужской 24-59-0013907 

188  Злыднев Артём Витальевич 10.12.2015 Мужской 22-59-0032228 

189  Зямина Ульяна Евгеньевна 22.02.2015 Женский 24-59-0021746 

190  Иванов Алексей Иванович 11.07.2014 Мужской 24-59-0019909 

191  Иванова Ольга Игоревна 27.09.2014 Женский 24-59-0010847 

192  Ильин Михаил Иванович 03.07.2014 Мужской 22-59-0004119 

193  Ильин Яков Константинович 19.07.2014 Мужской 21-59-0041094 

194  Илькаев Гаяз Рушанович 26.07.2014 Мужской 21-59-0031613 

195  Илькаева Азалия Саматовна 27.08.2014 Женский 21-59-0029697 

196  Илькаева Марьям Разифовна 05.08.2014 Женский 21-59-0029132 

197  Ирундин Виктор Сергеевич 02.08.2014 Мужской 24-59-0006066 

198  Исангильдинов Артем Арсенович 14.07.2014 Мужской 22-59-0007125 

199  Казанцев Лев Сергеевич 06.09.2014 Мужской 22-59-0029265 

200  Калоеров Демис Михайлович 06.01.2015 Мужской 23-59-0031955 

201  Карпов Лев Евгеньевич 20.07.2014 Мужской 22-59-0017634 

202  Киланов Никита Владиславович 08.08.2014 Мужской 22-59-0023399 

203  Кирова Анастасия Игоревна 17.09.2014 Женский 24-59-0017391 

204  Клементьева Алёна Владимировна 23.08.2014 Женский 24-59-0009275 

205  Клокова Полина Игоревна 31.08.2014 Женский 23-59-0028356 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-449 от 23.10.2024. Исполнитель: Аюпова А.Ш.
Страница 6 из 29. Страница создана: 23.10.2024 09:39



 6 

206  Клочкова Алиса Александровна 04.07.2014 Женский 24-59-0017426 

207  Клюкина Эвелина Евгеньевна 31.08.2014 Женский 24-59-0021685 

208  Коврижных Михаил Евгеньевич 22.08.2014 Мужской 22-59-0035277 

209  Кожемяко Никита Вячеславович 05.09.2014 Мужской 22-59-0017649 

210  Кожукова Кира Алексеевна 24.02.2016 Женский 24-59-0015976 

211  Комаров Василий Евгеньевич 14.01.2015 Мужской 24-59-0022370 

212  Коновалов Денис Петрович 05.09.2014 Мужской 23-59-0039729 

213  Корепов Альвиан Николаевич 30.06.2015 Мужской 23-59-0041842 

214  Коробов Дмитрий Денисович 22.09.2014 Мужской 24-59-0021098 

215  Коротков Максим Юрьевич 16.09.2014 Мужской 21-59-0031873 

216  Костерин Андрей Павлович 10.08.2014 Мужской 23-59-0024208 

217  Котельников Тимофей Николаевич 11.08.2014 Мужской 22-59-0019003 

218  Кочеткова Ксения Алексеевна 21.09.2014 Женский 23-59-0018176 

219  Кочнев Дмитрий Павлович 08.08.2014 Мужской 22-59-0019148 

220  Кошик Михаил Андреевич 20.12.2014 Мужской 22-59-0024894 

221  Кощеев Семён Александрович 07.07.2014 Мужской 21-59-0034877 

222  Красильников Артём Александрович 27.09.2014 Мужской 24-59-0021103 

223  Крючкова Владлена Сергеевна 31.08.2014 Женский 23-59-0001662 

224  Кузнецов Иван Алексеевич 29.09.2014 Мужской 21-59-0025900 

225  Кузнецова Дарья Максимовна 16.07.2014 Женский 22-59-0038486 

226  Курбатова Алиса Алексеевна 30.09.2014 Женский 20-59-0015894 

227  Куштанова Алина Рустамовна 25.08.2014 Женский 23-59-0005190 

228  Кыласова Полина Павловна 25.07.2014 Женский 24-59-0017025 

229  Лазарьков Потап Андреевич 16.07.2014 Мужской 22-59-0040059 

230  Лапшин Арсений Антонович 04.08.2015 Мужской 24-59-0018842 

231  Левкин Никита Русланович 23.08.2014 Мужской 23-59-0000517 

232  Лекомцева Кристина Витальевна 18.08.2014 Женский 24-59-0013139 

233  Литвин Матвей Артемович 23.09.2014 Мужской 21-59-0026925 

234  Литвинов Данила Владимирович 07.07.2014 Мужской 24-59-0017512 

235  Лоншакова София Сергеевна 30.03.2015 Мужской 24-59-0021195 

236  Лузин Андрей Алексеевич 20.07.2014 Мужской 22-59-0029101 

237  Лукин Александр Олегович 07.08.2014 Мужской 23-59-0043530 

238  Лунегов Даниэль Игоревич 07.07.2014 Мужской 21-59-0026141 

239  Лысенко Владислав Андреевич 16.07.2014 Мужской 22-59-0011267 

240  Лямина Дарья Дмитриевна 28.08.2014 Женский 23-59-0023470 

241  Макаров Тимофей Иванович 01.09.2014 Мужской 22-59-0003712 

242  Манина Дарья Максимовна 08.08.2014 Женский 21-59-0016381 

243  Мартынова Александра Семёновна 29.07.2014 Женский 23-59-0044556 

244  Медведева Ксения Артемовна 01.09.2014 Женский 23-59-0021237 

245  Минин Савелий Александрович 03.07.2014 Мужской 23-59-0038411 

246  Морозова Анастасия Алексеевна 25.08.2014 Женский 22-59-0017143 

247  Москвина Ульяна Егоровна 01.08.2014 Женский 24-59-0023082 

248  Мукминова Арина Айнуровна 22.08.2014 Женский 22-59-0035911 

249  Наговицын Максим Константинович 18.07.2014 Мужской 23-59-0034371 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-449 от 23.10.2024. Исполнитель: Аюпова А.Ш.
Страница 7 из 29. Страница создана: 23.10.2024 09:39



 7 

250  Надымова Дарья Вадимовна 20.09.2014 Женский 22-59-0021427 

251  Назина Милана Олеговна 30.08.2014 Женский 24-59-0008414 

252  Назыров Вильдан Римович 07.09.2014 Мужской 22-59-0020548 

253  Найданов Григорий Алексеевич 02.11.2014 Мужской 22-59-0037822 

254  Наубатова Элина Алымовна 06.08.2014 Женский 23-59-0045164 

255  Нечаев Кирилл Павлович 22.07.2014 Мужской 22-59-0018980 

256  Никитин Ринат Русланович 04.09.2014 Мужской 24-59-0009540 

257  Никитин Семён Максимович 09.08.2014 Мужской 20-59-0012220 

258  Никифоров Матвей Денисович 21.09.2014 Мужской 24-59-0015343 

259  Никулин Виталий Сергеевич 16.09.2014 Мужской 22-59-0034433 

260  Новокшонов Илья Алексеевич 16.09.2014 Мужской 24-59-0001270 

261  Овчинников Арсений Андреевич 11.07.2014 Мужской 24-59-0010058 

262  Овчинников Павел Андреевич 14.08.2014 Мужской 21-59-0040366 

263  Орлов Роман Кириллович 11.08.2014 Мужской 20-59-0002152 

264  Осокин Андрей Владимирович 22.09.2014 Мужской 23-59-0022272 

265  Останин Тимофей Юрьевич 27.09.2014 Мужской 24-59-0013335 

266  Патрахина Екатерина Даниловна 24.09.2014 Женский 22-59-0011161 

267  Перфилов Алексей Сергеевич 04.07.2014 Мужской 22-59-0019199 

268  Петрова Анастасия Алексеевна 08.03.2015 Женский 24-59-0018898 

269  Писаревский Матвей Александрович 20.09.2014 Мужской 21-59-0013258 

270  Пичужкин Егор Алексеевич 29.08.2014 Мужской 22-59-0015038 

271  Поезжаев Никита Анатольевич 27.08.2014 Мужской 24-59-0011073 

272  Полин Макар Сергеевич 02.09.2014 Мужской 23-59-0031812 

273  Попова Анастасия Алексеевна 01.10.2014 Женский 23-59-0017177 

274  Рахмангулов Эмиль Ринатович 30.08.2014 Мужской 21-59-0031620 

275  Рахмангулова Алина Арсеновна 10.07.2014 Женский 21-59-0038273 

276  Репина Ева Даниловна 28.07.2014 Женский 24-59-0010730 

277  Рогожкин Артём Алексеевич 03.08.2014 Мужской 24-59-0008468 

278  Ромахин Степан Антонович 10.08.2014 Мужской 23-59-0030742 

279  Рублев Клим Кириллович 31.07.2014 Мужской 23-59-0040886 

280  Рязанов Степан Анатольевич 25.08.2014 Мужской 20-59-0017911 

281  Сабитов Алмаз Радикович 07.09.2014 Мужской 22-59-0017212 

282  Сайдашев Данил Денисович 19.08.2014 Мужской 22-59-0036287 

283  Сайранова Элина Эдуардова 01.09.2014 Женский 22-59-0020602 

284  Сакаев Михаил Сергеевич 25.09.2014 Мужской 21-59-0003714 

285  Сакулин Ярослав Романович 04.09.2014 Мужской 21-59-0033748 

286  Салижанова Алия Фаруховна 21.08.2014 Женский 22-59-0035845 

287  Салимянова Риана Равилевна 25.07.2014 Женский 23-59-0045173 

288  Сверчкова Ксения Алексеевна 29.03.2015 Женский 22-59-0013469 

289  Сербина Софья Андреевна 06.07.2014 Женский 24-59-0020773 

290  Сергеев Максим Денисович 29.08.2014 Мужской 24-59-0003239 

291  Сергеева Ульяна Кирилловна 14.07.2014 Женский 20-59-0014878 

292  Силинский Тимофей Дмитриевич 03.07.2014 Мужской 23-59-0031556 

293  Смирных Мария Алексеевна 17.07.2014 Женский 23-59-0016756 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-449 от 23.10.2024. Исполнитель: Аюпова А.Ш.
Страница 8 из 29. Страница создана: 23.10.2024 09:39



 8 

294  Смирных Мария Алексеевна 17.07.2014 Женский 21-59-0025589 

295  Соколова Анастасия Александровна 19.08.2014 Женский 24-59-0006226 

296  Солдатов Андрей Алексеевич 22.08.2014 Мужской 21-59-0043845 

297  Соловьёв Сергей Максимович 15.08.2014 Мужской 24-59-0017490 

298  Старков Герман Кириллович 17.10.2015 Мужской 23-59-0005851 

299  Стукачев Петр Александрович 02.07.2014 Мужской 21-59-0040995 

300  Субхангулова Лилия Дамировна 05.07.2014 Женский 21-59-0005503 

301  Сухорученко Савелий Артёмович 22.09.2014 Мужской 23-59-0026151 

302  Тарасов Никита Иванович 03.07.2014 Мужской 22-59-0004391 

303  Тарасова Элина Вячеславовна 16.08.2014 Женский 22-59-0010319 

304  Терентьев Дмитрий Вадимович 29.09.2014 Мужской 23-59-0004860 

305  Тетюев Илья Евгеньевич 09.09.2014 Мужской 22-59-0039983 

306  Томилин Алексей Сергеевич 12.06.2015 Мужской 24-59-0014517 

307  Трушников Лев Владиславович 24.11.2015 Мужской 24-59-0017883 

308  Тугумова Ульяна Андреевна 02.07.2014 Женский 24-59-0013430 

309  Туктамышев Максим Алмазович 11.09.2014 Мужской 22-59-0035914 

310  Тунхузин Вениамин Станиславович 19.09.2014 Мужской 24-59-0016502 

311  Тютиков Руслан Александрович 15.09.2014 Мужской 21-59-0000875 

312  Тягло Роман Максимович 25.07.2014 Мужской 21-59-0012595 

313  Тяпугина Софья Олеговна 10.09.2014 Женский 21-59-0007108 

314  Усатых Ульяна Николаевна 03.09.2014 Женский 23-59-0023864 

315  Федотов Владислав Игоревич 12.07.2014 Мужской 24-59-0003631 

316  Филимонов Даниил Артемович 30.01.2016 Мужской 24-59-0008644 

317  Хайитова Вероника Азизбековна 05.07.2014 Женский 24-59-0012763 

318  Харченко Глеб Константинович 25.09.2014 Мужской 24-59-0008619 

319  Хасанов Артур Дамирович 16.07.2014 Мужской 22-59-0020897 

320  Хисамутдинов Евгений Сергеевич  17.07.2014 Мужской 24-59-0007171 

321  Хузина Мария Евгеньевна 05.08.2014 Женский 24-59-0019786 

322  Чебыкина Ульяна Алексеевна 21.08.2014 Женский 22-59-0024604 

323  Черных Виктория Алексеевна 22.07.2014 Женский 21-59-0025236 

324  Четина Дарина Александровна 30.09.2014 Женский 24-59-0013525 

325  Чудинов Владислав Анатольевич 27.09.2014 Мужской 22-59-0005853 

326  Чудинова Асия Маликовна 21.08.2014 Женский 24-59-0002624 

327  Шакиров Роман Рафаилович 19.07.2014 Мужской 22-59-0009363 

328  Швецов Глеб Игоревич 18.07.2014 Мужской 21-59-0004310 

329  Шиколенко Артём Дмитриевич 06.04.2016 Мужской 24-59-0011290 

330  Шлякова Екатерина Андреевна 22.12.2015 Женский 24-59-0024062 

331  Шурмин Юрий Игоревич 16.07.2014 Мужской 22-59-0027705 

332  Шутова Вероника Андреевна 31.07.2014 Женский 24-59-0012764 

333  Шутырова Мираслава Сергеевна 26.09.2014 Женский 24-59-0017099 

334  Южанина Светлана Александровна 26.09.2014 Женский 24-59-0013062 

335  Юрьев Алексей Николаевич 11.12.2014 Мужской 22-59-0038928 

336  Якушев Яромир Сергеевич 21.07.2015 Мужской 23-59-0017024 

337  Янцен Елизавета Сергеевна 10.08.2014 Женский 24-59-0010863 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-449 от 23.10.2024. Исполнитель: Аюпова А.Ш.
Страница 9 из 29. Страница создана: 23.10.2024 09:39



 9 

третья ступень - от 10 до 11 лет 

338  Абалымова Анастасия Дмитриевна 13.09.2012 Женский 20-59-0015160 

339  Александрова Алла Викторовна 11.07.2012 Женский 18-59-0017821 

340  Андреев Максим Дмитриевич 08.07.2013 Мужской 24-59-0029845 

341  Аскатова Надежда Ивановна 14.08.2012 Женский 24-59-0014137 

342  Аширова Лиана Эдуардовна 03.01.2013 Женский 23-59-0037736 

343  Бабин Михаил Алексеевич 27.09.2012 Мужской 21-59-0007012 

344  Багаудинова Алиса Руслановна 20.08.2012 Женский 20-59-0005810 

345  Бадрисламова Виктория Павловна 03.04.2014 женский 23-59-0004149 

346  Белышева Анастасия Евгеньевна 04.09.2012 Женский 23-59-0012997 

347  Богданов Степан Алексеевич 20.07.2012 Мужской 19-59-0028016 

348  Бойцова Анна Сергеевна 24.09.2012 Женский 23-59-0001549 

349  Болотов Алексей Иванович 15.09.2012 Мужской 23-59-0010147 

350  Борисова Софья Алексеевна 06.09.2012 Женский 20-59-0014963 

351  Бормотов Никита Олегович 11.08.2012 Мужской 21-59-0001082 

352  Брагин Константин Павлович 16.08.2012 Мужской 22-59-0035776 

353  Брызгалова Кира Антоновна 23.08.2012 Женский 23-59-0007896 

354  Булдакова Дарья Сергеевна 16.07.2012 Женский 19-59-0028111 

355  Бурлева Василиса Андреевна 04.09.2012 Женский 24-59-0001815 

356  Бурмантов Дмитрий Игоревич 27.07.2012 Мужской 19-59-0038940 

357  Быданцева Екатерина Андреевна 16.09.2012 Женский 23-59-0028292 

358  Вакорина Виктория Дмитриевна 27.08.2012 Женский 19-59-0012806 

359  Валиуллин Марк Эльмарович 12.09.2012 Мужской 19-59-0011601 

360  Варанкин Дмитрий Владимирович 21.08.2012 Мужской 19-59-0044515 

361  Ващенко Роман Дмитриевич 16.09.2012 Мужской 24-59-0020178 

362  Верещагин Макарий Алексеевч 02.08.2012 Мужской 19-59-0044535 

363  Верхоланцев Иван Дмитриевич 20.07.2012 Мужской 21-59-0042610 

364  Волегжанина Анна Андреевна 21.09.2012 Женский 23-59-0045215 

365  Выдрицкая София Максимовна 26.09.2012 Женский 22-59-0015067 

366  Высоков Денис Андреевич 09.09.2012 Мужской 21-59-0015470 

367  Гагаринова Юлия Максимовна 07.09.2012 Женский 20-59-0014535 

368  Гатамова Гулташ Адалетовна 15.09.2012 Женский 24-59-0022040 

369  Гафурова Марьям Шерзодовна 09.07.2012 Женский 20-59-0007690 

370  Гордзиевский Кирилл Иванович 25.08.2012 Мужской 24-59-0016016 

371  Давлятханова Алсу Адиковна 05.09.2012 Женский 20-59-0023449 

372  Елышева Диана Сергеевна 03.07.2012 Женский 20-59-0014524 

373  Елькина Екатерина Александровна 02.08.2012 Женский 24-59-0016372 

374  Епанов Константин Русланович 07.09.2012 Мужской 22-59-0017690 

375  Зайцев Ефим Иванович 18.09.2014 мужской 23-59-0004150 

376  Заманов Эрик Эдуардович 10.09.2012 Мужской 22-59-0009097 

377  Захаров Иоанн Александрович 10.07.2012 Мужской 19-59-0015302 

378  Зубов Иван Васильевич 06.07.2012 Мужской 22-59-0013979 

379  Зырянов Андрей Николаевич 14.08.2012 Мужской 24-59-0019508 

380  Иванов Дмитрий Денисович 03.08.2012 Мужской 22-59-0018398 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-449 от 23.10.2024. Исполнитель: Аюпова А.Ш.
Страница 10 из 29. Страница создана: 23.10.2024 09:39



 10 

381  Искандарова Марьяна Салаватовна 30.10.2012 Женский 21-59-0040458 

382  Истомин Артём Альбертович 03.09.2012 Мужской 24-59-0016011 

383  Калинина Алина Дмитриевна 26.07.2012 Женский 21-59-0026475 

384  Карелин Матвей Александрович 27.09.2012 Мужской 20-59-0023418 

385  Касыймова Анастасия Максимовна 20.09.2012 Женский 24-59-0020250 

386  Кетов Александр Евгеньевич 22.09.2012 Мужской 23-59-0022418 

387  Кобелева Ульяна Вадимовна 20.08.2012 Женский 24-59-0000259 

388  Ковалев Кирилл Николаевич 13.09.2012 Мужской 21-59-0004920 

389  Ковин Максим Сергеевич 22.07.2012 Мужской 20-59-0021016 

390  Колачева Маргарита Андреевна 04.09.2012 Женский 20-59-0014583 

391  Кольчурин Артем Вадимович 23.07.2012 Мужской 23-59-0039167 

392  Коновалова Мирослава Владимировна 26.08.2012 Женский 19-59-0028540 

393  Коноплев Евгений Вячеславович 03.07.2012 Мужской 22-59-0002254 

394  Коробова Майя Александровна 12.07.2012 Женский 24-59-0022185 

395  Коротаев Светослав Константинович 17.07.2012 Мужской 24-59-0016650 

396  Котляр Иван Дмитриевич 27.07.2012 Мужской 23-59-0005143 

397  Кочетов Никита Андреевич 09.08.2012 Мужской 23-59-0015788 

398  Краснов Михаил Дмитриевич 19.08.2012 Мужской 21-59-0019806 

399  Кудрина Софья Михайловна 03.08.2012 Женский 23-59-0006446 

400  Кузнецова Виктория Владимировна 28.07.2012 Женский 20-59-0015909 

401  Кустова Валерия Владимировна 21.08.2012 Женский 24-59-0020449 

402  Лапчук Виталий Сергеевич 05.09.2012 Мужской 21-59-0009395 

403  Лепёнышева Вероника Алексеевна 02.08.2012 Женский 21-59-0005530 

404  Литвин Семён Артёмович 02.07.2012 Мужской 22-59-0023162 

405  Ломов Никита Антонович 10.04.2013 Мужской 24-59-0019538 

406  Макарова Марина Евгеньевна 01.08.2012 Женский 19-59-0041265 

407  Малыгина Ульяна Алексеевна 09.08.2012 Женский 24-59-0017015 

408  Малышева Дарья Сергеевна 15.09.2012 Женский 24-59-0019274 

409  Мальцев Андрей Александрович 22.09.2013 Мужской 24-59-0016618 

410  Мальцев Артём Сергеевич 31.07.2012 Мужской 21-59-0027800 

411  Мальцев Роман Андреевич 24.09.2012 Мужской 23-59-0012844 

412  Мансуров Давид Денисович 04.09.2012 Мужской 19-59-0044530 

413  Маргарян Карапет Юрикович 20.08.2012 Мужской 23-59-0007819 

414  Мелюхин Савелий Дмитриевич 20.09.2012 Мужской 23-59-0012421 

415  Менгараева Мария Андреевна 07.09.2012 Женский 24-59-0002377 

416  Микова Полина Ивановна 03.12.2013 Женский 22-59-0038177 

417  Миндияров Артём Зинфирович 05.09.2012 Мужской 19-59-0026252 

418  Миндияров Раниф Хамисович 18.08.2012 Мужской 21-59-0003375 

419  Митрофанов Вячеслав Михайлович 19.09.2012 Мужской 24-59-0025181 

420  Михалева Дарья Вячеславовна 19.07.2012 Женский 24-59-0006712 

421  Мосягин Степан Кириллович 12.03.2013 Мужской 24-59-0019537 

422  Мочалова Амелия Олеговна 06.09.2012 Женский 24-59-0018400 

423  Мошева Ксения Александровна 04.07.2012 Женский 21-59-0034274 

424  Мухамедов Арсений Сергеевич 11.09.2012 Мужской 20-59-0004973 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-449 от 23.10.2024. Исполнитель: Аюпова А.Ш.
Страница 11 из 29. Страница создана: 23.10.2024 09:39



 11 

425  Мухина Варвара Григорьевна 04.08.2012 Женский 20-59-0014682 

426  Мякотникова Ярослава Алексеевна  09.08.2012 Женский 23-59-0016421 

427  Недорезов Захар Константинович 30.09.2012 Мужской 20-59-0013298 

428  Новиков Дмитрий Данилович 28.09.2012 Мужской 20-59-0005545 

429  Нохрина Виктория Александровна 05.08.2012 Женский 24-59-0015160 

430  Оборин Артём Александрович 26.08.2012 Мужской 18-59-0015877 

431  Оленева Анастасия Сергеевна 10.09.2012 Женский 23-59-0038938 

432  Онорин Марк Алексеевич 21.04.2013 Мужской 24-59-0022132 

433  Останин Аркадий Геннадьевич 14.07.2012 Мужской 22-59-0014342 

434  Памбукян Василий Денисович 27.09.2012 Мужской 19-59-0037465 

435  Пенягина Маргарита Дмитриевна 03.09.2012 Женский 19-59-0016778 

436  Пепеляева Дарья Андреевна 18.12.2012 Женский 24-59-0010959 

437  Половников Илья Евгеньевич 06.11.2012 Мужской 21-59-0014138 

438  Полозова Милена Евгеньевна 02.09.2012 Женский 22-59-0034411 

439  Поносов Андрей Денисович 10.07.2012 Мужской 21-59-0009063 

440  Поносова Анна Кирилловна 01.09.2013 Женский 22-59-0040441 

441  Попова Екатерина Дмитриевна 29.07.2012 Женский 21-59-0037673 

442  Попова Юлия Александровна 09.08.2012 Женский 24-59-0022233 

443  Постаногова Ксения Алексеевна 29.07.2012 Женский 19-59-0027992 

444  Постнов Никита Артемович 02.09.2012 Мужской 18-59-0015128 

445  Прибылев Матвей Алексеевич 14.07.2012 Мужской 19-59-0040805 

446  Путин Артём Дмитриевич 07.09.2012 Мужской 20-59-0006919 

447  Пушкарева Софья Константиновна 25.08.2012 Женский 24-59-0018562 

448  Пылов Арсений Алексеевич 03.07.2013 Мужской 21-59-0042871 

449  Решанова Ксения Сергеевна 07.07.2012 Женский 19-59-0028758 

450  Романов Станислав Андреевич 13.08.2012 Мужской 23-59-0036796 

451  Рубцов Арсений Сергеевич 09.08.2012 Мужской 24-59-0021987 

452  Русинова Алёна Игоревна 06.09.2012 Женский 22-59-0005415 

453  Светлаков Михаил Денисович 27.12.2012 Мужской 24-59-0029888 

454  Сенин Антон Анатольевич 09.07.2012 Мужской 22-59-0013742 

455  Собянин Иван Романович 20.09.2012 Мужской 22-59-0017334 

456  Солохин Данил Никитович 07.07.2012 Мужской 19-59-0011921 

457  Суфиянов Леонид Дмитриевич 22.07.2012 Мужской 21-59-0007134 

458  Сюзев Вячеслав Алексеевич 16.04.2013 Мужской 19-59-0036199 

459  Тайсин Даниил Эльнарович 05.11.2013 Мужской 23-59-0015602 

460  Тенсина Дарья Евгеньевна 10.02.2014 Женский 23-59-0006814 

461  Трясцына Анна Сергеевна 17.12.2013 Женский 24-59-0020535 

462  Умаров Анварходжа Акбарходжаевич 17.09.2012 Мужской 24-59-0020379 

463  Федотов Артемий Михайлович 09.08.2012 Мужской 21-59-0039019 

464  Филиппов Лев Павлович 01.10.2012 Мужской 21-59-0013791 

465  Францова Инна Алексеевна 09.07.2012 Женский 24-59-0022618 

466  Хасанова София Романовна 22.12.2012 Женский 24-59-0002607 

467  Хауеева Милана Ильвиковна 03.07.2012 Женский 24-59-0015442 

468  Хозяшева Ангелина Александровна 12.07.2012 Женский 20-59-0003351 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-449 от 23.10.2024. Исполнитель: Аюпова А.Ш.
Страница 12 из 29. Страница создана: 23.10.2024 09:39



 12 

469  Худойбердиев Мубориз Давронович 25.07.2012 Мужской 23-59-0000411 

470  Царегородцев Алексей Иванович 12.07.2012 Мужской 21-59-0038135 

471  Чернышова Дарья Александровна 30.08.2012 Женский 19-59-0015889 

472  Шарапулина Марина Рустамовна 24.07.2012 Женский 22-59-0037082 

473  Шаров Тимофей Сергеевич 21.08.2012 Мужской 22-59-0001918 

474  Шевелев Станислав Олегович 08.01.2014 Мужской 24-59-0023073 

475  Школьник Илья Александрович 25.09.2012 Мужской 21-59-0043162 

476  Шувалова Юлия Петровна 30.08.2012 Женский 22-59-0016859 

477  Шушков Константин Дмитриевич 12.08.2012 Мужской 24-59-0000189 

478  Юдинцева Яна Дмитриевна 11.09.2012 Женский 24-59-0018579 

479  Якименко Елисей Дмитриевич 17.07.2012 Мужской 20-59-0021623 

480  Якунин Тимофей Александрович 16.09.2012 Мужской 24-59-0016300 

481  Якупова Варвара Сергеевна 07.07.2012 Женский 21-59-0019938 

четвертая ступень - от 12 до 13 лет 

482  Акмальдинова Софья Алексеевна 03.08.2010 Женский 23-59-0021947 

483  Андреева Ольга Алексеевна 31.08.2010 Женский 19-59-0007742 

484  Андрейченко Илья Вячеславович 06.08.2010 Мужской 24-59-0012093 

485  Багаева Анна Денисовна 30.09.2010 Женский 21-59-0026831 

486  Барышев Андрей Сергеевич 18.08.2010 Мужской 23-59-0032207 

487  Батин Матвей Михайлович 09.08.2010 Мужской 19-59-0013993 

488  Батманова Диана Кирилловна 24.07.2010 Женский 24-59-0020575 

489  Безматерных Ирина Сергеевна 03.09.2010 Женский 23-59-0036649 

490  Бессонов Глеб Евгеньевич 06.08.2010 Мужской 18-59-0010134 

491  Быданцев Осип Александрович 31.08.2011 Мужской 21-59-0016668 

492  Васикова Екатерина Николаевна 22.12.2010 женский 23-59-0004173 

493  Волощук Нина Анатольевна 16.07.2010 Женский 21-59-0000516 

494  Вундер Дарья Антоновна 07.09.2010 Женский 23-59-0016441 

495  Галинова Анна Алексеевна 14.09.2010 Женский 21-59-0005387 

496  Гилёва Ксения Андреевна 10.07.2010 Женский 24-59-0017359 

497  Голубева Полина Александровна 26.08.2010 Женский 24-59-0012095 

498  Голубчиков Тимофей Дмитриевич 10.08.2010 Мужской 21-59-0041901 

499  Диденко Арсений Александрович 27.07.2010 Мужской 20-59-0007652 

500  Жулин Кирилл Александрович 23.09.2010 Мужской 23-59-0040318 

501  Загвоздкин Роман Алексеевич 11.08.2010 Мужской 21-59-0025110 

502  Зарембо Анастасия Андреевна 05.09.2010 Женский 24-59-0016204 

503  Зиятова Дарья Андреевна 22.07.2010 Женский 19-59-0016230 

504  Зырянов Денис Андреевич 29.03.2011 Мужской 21-59-0025793 

505  Истомин Владимир Евгеньевич 06.09.2010 Мужской 22-59-0002597 

506  Калинин Михаил Вячеславович 09.07.2010 Мужской 19-59-0006330 

507  Карелин Михаил Федорович 23.07.2010 Мужской 24-59-0010222 

508  Катаев Игорь Александрович 19.08.2010 Мужской 21-59-0036368 

509  Катаев Лев Андреевич 06.07.2010 Мужской 21-59-0003057 

510  Киселев Егор Дмитриевич 14.09.2010 Мужской 23-59-0033998 

511  Кислица Роман Артурович 24.09.2010 Мужской 24-59-0029091 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-449 от 23.10.2024. Исполнитель: Аюпова А.Ш.
Страница 13 из 29. Страница создана: 23.10.2024 09:39



 13 

512  Ковалевич Влад Николаевич 16.07.2010 Мужской 21-59-0044334 

513  Кожевников Данил Дмитриевич 22.09.2011 Мужской 24-59-0029041 

514  Корепанов Денис Анатольевич 01.10.2010 Мужской 24-59-0018449 

515  Костылева София Михайловна 11.07.2010 Женский 24-59-0015726 

516  Кузнецов Максим Евгеньевич 25.08.2010 Мужской 21-59-0003943 

517  Лаврентьев Леонид Сергеевич 31.07.2010 Мужской 21-59-0044332 

518  Ложкина Алена Игоревна 30.01.2011 женский 23-59-0004166 

519  Макаров Лев Леонидович 28.09.2010 Мужской 19-59-0008812 

520  Микишев Дмитрий Константинович 27.01.2012 Мужской 23-59-0037215 

521  Миронов Максим Александрович 28.06.2011 Мужской 24-59-0028944 

522  Москалев Владимир Михайлович 12.08.2010 Мужской 18-59-0009727 

523  Мурасов Амир Ильдусович 29.08.2010 Мужской 24-59-0019433 

524  Муха Матвей Максимович 20.07.2010 Мужской 21-59-0027916 

525  Накарякова София Александровна 28.08.2010 Женский 23-59-0008102 

526  Неволин Иван Владимирович 25.07.2010 Мужской 22-59-0035557 

527  Пажгин Андрей Николаевич 03.09.2010 Мужской 19-59-0026442 

528  Пестов Марк Вадимович 27.01.2012 Мужской 19-59-0014729 

529  Петрова Софья Вячеславовна 07.07.2010 Женский 24-59-0008123 

530  Пешина Елизавета Максимовна 06.07.2010 Женский 23-59-0006197 

531  Плеханов Тимофей Алексеевич 12.08.2010 Мужской 23-59-0031625 

532  Полушкин Алексей Андреевич 22.08.2010 Мужской 22-59-0034799 

533  Пономарев Даниил Алексеевич 30.09.2010 Мужской 24-59-0017152 

534  Ромашко Савелий Кириллович 11.08.2010 Мужской 21-59-0026862 

535  Садыков Савелий Сергеевич 03.09.2010 Мужской 19-59-0029850 

536  Самигуллина Вера Сергеевна 29.07.2010 Женский 23-59-0020979 

537  Свиридонов Мартин Александрович 11.09.2010 Мужской 21-59-0043185 

538  Смирнова Ася Ивановна 08.09.2010 Женский 21-59-0043519 

539  Созинова Алёна Константиновна 06.07.2010 Женский 24-59-0015349 

540  Старцев Виктор Романович 30.09.2010 Мужской 23-59-0040346 

541  Устинов Арсений Андреевич 10.08.2010 Мужской 21-59-0000211 

542  Устинов Артем Денисович 11.09.2010 Мужской 19-59-0019376 

543  Фадеева Виктория Ивановна 11.09.2010 Женский 23-59-0033989 

544  Фардиева Светлана Азатовна 30.07.2010 Женский 24-59-0016153 

545  Хачатрян Давид Арсенович 12.11.2011 Мужской 24-59-0029030 

546  Целыковский Елисей Владимирович 07.09.2010 Мужской 23-59-0040303 

547  Шилова Эмилия Антоновна 06.10.2011 Женский 23-59-0007596 

548  Шуклин Дмитрий Андреевич 14.08.2010 Мужской 23-59-0038990 

549  Щукина Мария Александровна 17.08.2010 Женский 21-59-0032136 

550  Якунина Анастасия Михайловна 16.09.2010 Женский 24-59-0018653 

пятая ступень - от 14 до 15 лет 

551  Агапитов Ярослав Викторович 30.09.2008 Мужской 24-59-0017627 

552  Борисов Вадим Иванович 13.08.2008 Мужской 24-59-0012009 

553  Ведерникова Ева Александровна 22.08.2008 Женский 23-59-0041893 

554  Власов Ильяс Николаевич 07.07.2008 Мужской 24-59-0016553 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-449 от 23.10.2024. Исполнитель: Аюпова А.Ш.
Страница 14 из 29. Страница создана: 23.10.2024 09:39



 14 

555  Де Буа Елизавета Витальевна 09.09.2008 Женский 23-59-0033611 

556  Долгий Иван Александрович 11.07.2008 Мужской 22-59-0011945 

557  Елькина Анна Михайловна 22.07.2008 Женский 24-59-0013507 

558  Ефимов Виктор Денисович 19.08.2008 Мужской 17-59-0004029 

559  Журавлева Вероника Витальевна 06.07.2008 Женский 23-59-0044722 

560  Кабиров Артур Андреевич 11.08.2008 Мужской 21-59-0012427 

561  Казаков Илья Константинович 23.01.2009 Мужской 24-59-0027679 

562  Казакова София Владимировна 17.07.2008 Женский 23-59-0041734 

563  Казкенов Роман Андреевич 20.09.2008 Мужской 23-59-0000641 

564  Калабин Денис Андреевич 14.08.2008 Мужской 23-59-0036273 

565  Канюкова Виктория Андреевна 13.08.2008 Женский 23-59-0040790 

566  Ковалев Марк Эдуардович 07.09.2008 Мужской 24-59-0013567 

567  Корепанова Анастасия Алексеевна 23.07.2008 Женский 22-59-0004785 

568  Кучев Степан Константинович 30.09.2008 Мужской 16-59-0025914 

569  Лорай Семен Александрович 25.07.2008 Мужской 20-59-0006545 

570  Лядов Аркадий Сергеевич 01.08.2008 Мужской 21-59-0039200 

571  Меркурьева Виктория Сергеевна 21.07.2008 Женский 18-59-0009312 

572  Мехоношин Роман Эдуардович 25.09.2008 Мужской 20-59-0017800 

573  Мишин Вениамин Романович 12.08.2008 Мужской 17-59-0020046 

574  Набиев Данил Айдарович 01.09.2008 Мужской 21-59-0035116 

575  Немытых Дарья Андреевна 20.07.2008 Женский 22-59-0025484 

576  Никитин Павел Евгеньевич 11.09.2008 Мужской 24-59-0011750 

577  Овчинникова Камила Абдусатторовна 04.08.2008 Женский 22-59-0029806 

578  Пинягин Кирилл Константинович 12.09.2008 Мужской 24-59-0022885 

579  Потюгов Александр Денисович 16.09.2008 Мужской 24-59-0003739 

580  Раджабова Туркан Фарруховна 02.08.2008 Женский 20-59-0003853 

581  Рожков Михаил Алексеевич 22.08.2008 Мужской 18-59-0002784 

582  Садыев Аскер Ахмедович 06.08.2008 Мужской 24-59-0001078 

583  Сажин Петр Михайлович 16.07.2008 Мужской 24-59-0015452 

584  Сафронов Дмитрий Николаевич 17.09.2008 Мужской 22-59-0008716 

585  Селедков Игорь Анатольевич 15.09.2008 Мужской 24-59-0011277 

586  Смирнягин Валерий Александрович 30.08.2008 Мужской 20-59-0009611 

587  Спиридонов Евгений Владимирович 28.09.2008 Мужской 16-59-0026980 

588  Старкова Полина Борисовна 12.09.2008 Женский 19-59-0031688 

589  Суворова Валентина Сергеевна 20.08.2008 Женский 21-59-0009431 

590  Уткина Ольга Олеговна 24.07.2008 Женский 24-59-0016626 

591  Фольмер Иван Артемович 27.07.2009 Мужской 22-59-0017826 

592  Хасанов Ярослав Русланович 08.07.2008 Мужской 16-59-0014931 

593  Хомутова Софья Станиславовна 21.08.2008 Женский 21-59-0009819 

594  Черепанов Дмитрий Витальевич 14.08.2008 Мужской 19-59-0022047 

595  Шилоносова Ксения Анатольевна 02.09.2008 Женский 16-59-0000861 

596  Шишова Валерия Евгеньевна 14.08.2008 Женский 18-59-0026383 

597  Щукова Дарья Эдуардовна 26.09.2008 Женский 23-59-0018385 

шестая ступень - от 16 до 17 лет 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-449 от 23.10.2024. Исполнитель: Аюпова А.Ш.
Страница 15 из 29. Страница создана: 23.10.2024 09:39



 15 

598  Абзалидинов Руслан Айдарович 20.07.2006 Мужской 22-59-0040576 

599  Агеев Павел Валерьевич 20.07.2006 Мужской 20-59-0012281 

600  Алламбергенов Ильдар Улугбекович 12.08.2006 Мужской 23-59-0019023 

601  Безматерных Дмитрий Владимирович 26.07.2006 Мужской 24-59-0011923 

602  Болотный Никита Евгеньевич 02.07.2006 Мужской 24-59-0022589 

603  Брезгин Егор Алексеевич 08.08.2006 Мужской 24-59-0019991 

604  Вилесова Анна Павловна 30.11.2006 Женский 21-59-0019504 

605  Дерий Даниил Олегович 17.10.2006 Мужской 24-77-0061149 

606  Дрига София Максимова 11.08.2006 Женский 22-59-0006389 

607  Жмудь Клим Николаевич 15.08.2006 Мужской 24-59-0013705 

608  Зардаков Даниил Миралиевич 12.07.2006 Мужской 24-59-0020019 

609  Зубов Владимир Евгеньевич 20.08.2006 Мужской 22-59-0038004 

610  Иванцев Даниил Михайлович 25.08.2006 Мужской 17-59-0001203 

611  Казакова Валерия Александровна 12.09.2006 Женский 17-59-0020359 

612  Калыкин Данил Сергеевич 31.08.2006 Мужской 24-59-0011639 

613  Кожевина Варвара Дмитриевна 13.08.2006 Женский 23-59-0040781 

614  Кожевников Ярослав Андреевич 26.12.2007 Мужской 23-59-0020074 

615  Корнилович Александр Юрьевич 27.07.2006 Мужской 21-59-0011048 

616  Косенко Андрей Денисович 07.08.2006 Мужской 21-59-0017552 

617  Краснопёров Вячеслав Сергеевич 16.09.2006 Мужской 19-59-0029708 

618  Кузнецов Даниил Владимирович 01.10.2006 Мужской 23-59-0044292 

619  Кусекеева Екатерина Николаевна 11.07.2006 Женский 23-59-0009039 

620  Ладанов Дмитрий Александрович 31.08.2006 Мужской 22-59-0031093 

621  Мальцев Владимир Дмитриевич 09.09.2006 Мужской 19-59-0025872 

622  Мелюхина Анастасия Николаевна 06.07.2006 Женский 21-59-0017696 

623  Найданова Снежана Алексеевна 09.08.2006 Женский 23-59-0017571 

624  Никонов Денис Александрович 15.08.2006 Мужской 22-59-0031231 

625  Омельченко Александр Витальевич 10.12.2006 Мужской 21-59-0009478 

626  Осипов Роман Андреевич 16.09.2006 Мужской 23-59-0000749 

627  Павченко Данил Сергеевич 06.09.2006 Мужской 19-59-0001732 

628  Парамонова Ольга Владимировна 24.10.2006 Женский 20-59-0017707 

629  Перова Алина Андреевна 27.09.2006 Женский 16-59-0017181 

630  Пономарев Никита Алексеевич 24.09.2006 Мужской 23-59-0021175 

631  Семина Анна Константиновна 05.08.2006 Женский 23-59-0017377 

632  Скрипин Павел Сергеевич 25.07.2006 Мужской 22-59-0030538 

633  Суворов Павел Александрович 11.07.2006 Мужской 22-59-0029454 

634  Тарасов Сергей Владимирович 05.09.2006 Мужской 24-59-0022902 

635  Тарасова Екатерина Ильинична 07.08.2006 Женский 23-59-0017371 

636  Тарутина Марина Валерьевна 20.08.2006 Женский 24-59-0000641 

637  Толмачева Мария Антоновна 17.08.2006 Женский 24-59-0022733 

638  Тороус Денис Антонович 29.08.2006 Мужской 24-59-0011919 

639  Ужегов Семен Андреевич 15.08.2006 Мужской 23-59-0021435 

640  Шайдуров Никита Андреевич 23.08.2006 Мужской 22-59-0028569 

641  Шарова Алина Дмитриевна 02.07.2006 Женский 24-59-0011911 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-449 от 23.10.2024. Исполнитель: Аюпова А.Ш.
Страница 16 из 29. Страница создана: 23.10.2024 09:39



 16 

642  Шитов Иван Дмитриевич 30.08.2006 Мужской 21-59-0031958 

643  Югова София Андреевна 13.11.2007 Женский 23-59-0032491 

седьмая ступень - от 18 до 19 лет 

644  Анфалов Алексей Сергеевич 04.08.2004 Мужской 20-59-0022907 

645  Безгодова Елизавета Викторовна 28.08.2004 Женский 20-59-0020693 

646  Боголепов Макар Максимович 19.12.2005 Мужской 24-59-0011123 

647  Волоскова Алина Андреевна 23.09.2004 Женский 20-59-0019345 

648  Гилев Арсений Андреевич 09.10.2005 Мужской 19-59-0043041 

649  Даниелян Диана Эрнестовна 30.08.2004 Женский 24-59-0014347 

650  Двоеглазова Елизавета Николаевна 13.07.2004 Женский 24-59-0012215 

651  Каргашина Алена Эдуардовна 02.08.2004 Женский 22-59-0015158 

652  Колегова Татьяна Леонидовна 26.07.2004 Женский 22-59-0015123 

653  Лопатин Роман Александрович 31.08.2004 Мужской 23-59-0008415 

654  Нагибин Кирилл Андреевич 20.10.2005 Мужской 21-59-0021431 

655  Овчинников Александр Васильевич 19.08.2004 Мужской 20-59-0000418 

656  Палехова Мария Владимировна 31.01.2006 Женский 24-59-0007947 

657  Паньков Данил Максимович 02.07.2004 Мужской 24-59-0010008 

658  Попова Юлия Константиновна 06.02.2006 Женский 23-59-0037867 

659  Соснин Вадим Денисович 16.02.2006 Мужской 24-59-0012425 

660  Старцев Артём Владимирович 09.02.2006 Мужской 21-59-0042984 

661  Старцев Максим Иванович 26.08.2004 Мужской 20-59-0022166 

662  Сятчихина Александра Николаевна 21.09.2004 Женский 20-59-0019388 

663  Устинова Анастасия Васильевна 23.07.2004 Женский 18-59-0009535 

664  Шилова Дарья Витальевна 29.09.2004 Женский 24-59-0014021 

восьмая ступень - от 20 до 24 лет 

665  Варакса Ольга Алексеевна 27.08.1999 Женский 18-59-0000220 

666  Зарипова Элиза Илдаровна 17.08.1999 Женский 23-59-0032397 

девятая ступень - от 25 до 29 лет 

667  Гнущенко Артем Евгеньевич 08.05.1995 Мужской 17-59-0007766 

668  Санников Максим Сергеевич 06.01.1996 Мужской 24-59-0022050 

десятая ступень - от 30 до 34 лет 

669  Алексеева Елена Владимировна 20.02.1990 Женский 24-59-0020711 

670  Гарипов Ринат Рависович 07.08.1989 Мужской 18-59-0001955 

671  Каменских Татьяна Николаевна 04.11.1989 Женский 24-59-0024264 

672  Катаева Ксения Юрьевна 21.02.1992 Женский 18-59-0026563 

673  Киткаев Денис Владимирович 10.08.1989 Мужской 24-59-0021936 

674  Кушпелева Дарья Николаевна 06.12.1992 Женский 24-59-0023182 

675  Морозова Олеся Сергеевна 12.09.1989 Женский 24-59-0008045 

676  Овчинникова Ольга Викторовна 01.03.1992 Женский 24-59-0023181 

677  Пензин Виталий Сергеевич 07.04.1993 Мужской 24-59-0026912 

678  Рудомётов Дмитрий Валерьевич 21.01.1993 Мужской 24-59-0028108 

679  Суставова Дарья Анатольевна 11.11.1989 Женский 24-59-0021171 

680  Фоминых Антон Викторович 06.12.1990 Мужской 17-59-0007133 

одиннадцатая ступень - от 35 до 39 лет 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-449 от 23.10.2024. Исполнитель: Аюпова А.Ш.
Страница 17 из 29. Страница создана: 23.10.2024 09:39



 17 

681  Бахарев Александр Павлович 11.09.1984 Мужской 23-59-0000009 

682  Бочкова Алена Дмитриевна 20.03.1988 Женский 23-59-0004212 

683  Грошенко Елена Васильевна 24.08.1985 Женский 24-59-0025299 

684  Гусев Юрий Владимирович 18.02.1986 Мужской 24-59-0021657 

685  Мохова Юлия Александровна 13.08.1984 Женский 19-59-0000292 

686  Русинова Алена Александровна 05.09.1985 Женский 22-59-0001760 

687  Сафьянов Ришат Олегович 17.10.1984 Мужской 23-59-0028128 

688  Семиткин Станислав Сергеевич 09.07.1984 Мужской 19-59-0012012 

689  Хасанова Светлана Александровна 18.08.1988 Женский 24-59-0002612 

690  Хорошавина Наталия Геннадьевна 17.02.1989 Женский 24-59-0024948 

двенадцатая ступень - от 40 до 44 лет 

691  Воронова Анна Ивановна 29.10.1982 Женский 24-59-0024760 

692  Вяткина Наталья Анатольевна 22.10.1982 Женский 24-59-0024277 

693  Глазырин Федор Георгиевич 28.06.1983 Мужской 24-59-0021912 

694  Гусельников Вячеслав Александрович 13.01.1984 Мужской 24-59-0015049 

695  Еремеев Павел Андреевич 23.01.1983 Мужской 24-59-0020132 

696  Исаков Алексей Владимирович 13.10.1983 Мужской 24-59-0021838 

697  Каменских Татьяна Александровна 07.09.1983 Женский 24-59-0024320 

698  Лукичев Николай Сергеевич 26.02.1982 Мужской 24-59-0022338 

699  Максимова Марина Александровна 20.03.1984 Женский 24-59-0024369 

700  Миннуллина Гульчачак Тимерхановна 11.09.1979 Женский 24-59-0021241 

701  Никонорова Светлана Васильевна 10.01.1983 Женский 19-59-0037405 

702  Пермякова Татьяна Александровна 25.12.1981 женский 24-59-0024272 

703  Русинова Ольга Сергеевна 25.01.1983 Женский 24-59-0023924 

704  Селиванов Александр Иванович 28.07.1982 Мужской 23-59-0008832 

705  Тетенов Юрий Викторович 01.02.1983 Мужской 24-59-0020828 

706  Фофанова Светлана Александровна 04.03.1981 Женский 24-59-0015407 

707  Шайдурова Ольга Николаевна 06.02.1982 Женский 24-59-0024534 

708  Шайхенурова Ольга Николаевна 26.10.1981 Женский 24-59-0024729 

709  Шартинова Елена Анатольевна 02.11.1981 Женский 23-59-0010626 

тринадцатая ступень - от 45 до 49 лет 

710  Андриянов Валерий Юрьевич 12.04.1975 Мужской 24-59-0024043 

711  Бабина Наталья Владимировна 11.12.1975 Женский 24-59-0026631 

712  Болдырева Наталья Николаевна 24.02.1977 Женский 24-59-0025298 

713  Вшивкова Елена Евгеньевна 23.08.1977 Женский 20-59-0002792 

714  Гиздатулина Светлана Николаевна 03.02.1977 Женский 24-59-0024788 

715  Гладикова Екатерина Михайловна 07.12.1975 Женский 24-59-0025132 

716  Ефимова Наталья Викторовна 10.10.1975 Женский 24-59-0024974 

717  Исаева Анна Валерьевна 08.11.1976 Женский 24-59-0024767 

718  Копысова Оксана Николаевна 26.09.1976 Женский 24-59-0024952 

719  Мальцева Татьяна Александровна 21.12.1975 Женский 24-59-0016404 

720  Медведева Наталья Анатольевна 12.12.1976 Женский 24-59-0024728 

721  Мошева Наталья Николаевна 07.09.1974 Женский 24-59-0024876 

722  Петрова Ирина Александровна 30.07.1979 Женский 24-59-0024776 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-449 от 23.10.2024. Исполнитель: Аюпова А.Ш.
Страница 18 из 29. Страница создана: 23.10.2024 09:39



 18 

723  Пономарева Ирина Валерьевна 16.10.1978 Женский 20-59-0001144 

724  Сафина Эльмира Робертовна 28.07.1974 Женский 24-59-0006853 

725  Сорокина Марина Наильевна 14.05.1977 Женский 24-59-0022431 

726  Хорощь Инна Геннадьевна 16.03.1978 Женский 17-59-0004673 

четырнадцатая ступень - от 50 до 54 лет 

727  Бондарев Алексей Николаевич 05.05.1970 Мужской 24-59-0020921 

728  Коняев Юрий Васильевич 12.04.1974 Мужской 24-59-0023925 

729  Кумари Людмила Юрьевна 13.04.1971 Женский 24-59-0024365 

730  Русских Елена Анатольевна 18.07.1973 Женский 24-59-0025249 

пятнадцатая ступень - от 55 до 59 лет 

731  Абатурова Татьяна Евгеньевна 19.10.1967 Женский 24-59-0024981 

732  Липина Наталья Афанасьевна 28.04.1969 Женский 23-59-0023009 

733  Накаряков Андрей Владимирович 06.06.1966 Мужской 23-59-0028178 

734  Решетков Валерий Геннадьевич 29.05.1969 Мужской 24-59-0021114 

735  Щербинина Татьяна Николаевна 18.09.1964 Женский 22-59-0038465 

шестнадцатая ступень - от 60 до 64 лет 

736  Лопатин Сергей Иванович 26.11.1962 Мужской 20-59-0000802 

737  Чупина Ольга Викторовна 12.10.1959 Женский 24-59-0017731 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-449 от 23.10.2024. Исполнитель: Аюпова А.Ш.
Страница 19 из 29. Страница создана: 23.10.2024 09:39



 19 

УТВЕРЖДЕН  
приказом Министерства 
физической культуры и спорта 
Пермского края  
от «__»_______2024 г. № 

 

 

СПИСОК ГРАЖДАН,  

награждаемых бронзовыми знаками отличия  
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса  

«Готов к труду и обороне» (ГТО) 

№ Фамилия, имя, отчество Дата 

рождения 

Пол УИН 

первая ступень - от 6 до 7 лет 

1  
Абдусов Евгений Денисович 19.07.2016 Мужской 24-59-0008111 

2  Азанов Матвей Николаевич 02.07.2016 Мужской 24-59-0014413 

3  Амирова Арина Альбертовна 27.09.2016 Женский 23-59-0032287 

4  Бадртдинов Иван Ильдарович 31.08.2016 Мужской 23-59-0036260 

5  Белоногов Никита Владимирович 15.09.2016 Мужской 24-59-0018584 

6  Беркутов Константин Игоревич 17.08.2016 Мужской 22-59-0030776 

7  Бухавцев Алексей Артемович 11.09.2016 Мужской 24-59-0003343 

8  Васев Михаил Дмитриевич 04.08.2016 Мужской 24-59-0015617 

9  Васянин Данил Олегович 13.08.2016 Мужской 24-59-0014934 

10  Власов Арсений Александрович 24.07.2016 Мужской 24-59-0020466 

11  Гельд Ксения Алексеевна 03.08.2016 Женский 24-59-0010728 

12  Грачев Павел Александрович 26.08.2016 Мужской 24-59-0015309 

13  Гринченко Михаил Александрович 19.08.2016 Мужской 23-59-0036887 

14  Давыдов Лев Павлович 16.08.2016 Мужской 24-59-0014599 

15  Давыдова Вероника Денисовна 12.02.2017 Женский 23-59-0038376 

16  Дудин Дмитрий Сергеевич 19.07.2016 Мужской 22-59-0029236 

17  Дылёв Николай Владиславович 20.08.2016 Мужской 23-59-0039048 

18  Евдокимова Есения Сергеевна 16.09.2016 Женский 22-59-0002527 

19  Едрешова Мирослава Сергеевна 10.07.2016 Женский 22-59-0029393 

20  Еловиков Виталий Андреевич 19.08.2016 Мужской 24-59-0010966 

21  Ельшин Егор Павлович 03.09.2016 Мужской 24-59-0014430 

22  Жуков Алексей Александрович 04.08.2016 Мужской 23-59-0036261 

23  Жуланов Михаил Артёмович 19.09.2016 Мужской 22-59-0028277 

24  Зайдуллин Александр Рустамович 31.07.2016 Мужской 24-59-0014433 

25  Зайцев Савелий Филиппович 16.08.2016 Мужской 24-59-0019671 

26  Иванова Виктория Александровна 16.08.2016 Женский 23-59-0044930 

27  Иртегов Лев Константинович 21.09.2016 Мужской 24-59-0023063 

28  Князев Павел Сергеевич 22.08.2016 Мужской 24-59-0006873 

29  Колтырина Алиса Николаевна 20.09.2016 Женский 22-59-0029458 

30  Колчанов Кирилл Александрович 19.07.2016 Мужской 24-59-0007037 

31  Кольбефляйш Глеб Александрович 01.08.2016 Мужской 24-59-0006922 

32  Котельникова Виктория Ивановна 27.08.2016 Женский 24-59-0015504 

33  Красносельских Мария Евгеньевна 30.07.2016 Женский 23-59-0024252 

34  Красных Михаил Андреевич 26.08.2016 Мужской 23-59-0045571 

35  Кузовлева Любовь Дмитриевна 21.09.2016 Женский 24-59-0013962 

36  Лыкасов Иван Иванович 06.07.2016 Мужской 24-59-0011827 

37  Машковцева Варвара Александровна 13.07.2016 Женский 24-59-0015003 

38  Медведева Маргарита Александровна 16.07.2016 Женский 24-59-0001158 

39  Мережников Егор Дмитриевич 31.07.2016 Мужской 23-59-0009537 

40  Мехоношин Вячеслав Андреевич 31.08.2016 Мужской 24-59-0023448 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-449 от 23.10.2024. Исполнитель: Аюпова А.Ш.
Страница 20 из 29. Страница создана: 23.10.2024 09:39



 20 

41  Микрюкова Анна Сергеевна 26.08.2016 Женский 24-59-0014650 

42  Михеева Виктория Алексеевна 26.07.2016 Женский 22-59-0030068 

43  Михновец Дмитрий Романович 12.08.2016 Мужской 24-59-0020625 

44  Одирматов Довуд Хабибович 23.09.2016 Мужской 24-59-0014826 

45  Олейников Роман Иванович 11.07.2016 Мужской 24-59-0015016 

46  Панфилов Александр Юрьевич 18.07.2016 Мужской 22-59-0029066 

47  Просвирнин Анатолий Григорьевич 08.09.2016 Мужской 24-59-0010793 

48  Тарасов Елисей Евгеньевич 05.08.2016 Мужской 24-59-0019754 

49  Тарасов Макар Александрович 14.08.2016 Мужской 24-59-0014432 

50  Теплых Артем Витальевич 29.09.2016 Мужской 24-59-0015426 

51  Тутынин Андрей Алексеевич 27.08.2016 Мужской 24-59-0014848 

52  Федосеева Валерия Викторовна 16.09.2016 Женский 24-59-0010583 

53  Холодилов Степан Александрович 19.08.2016 Мужской 22-59-0037747 

54  Чадов Даниил Дмитриевич 12.09.2016 Мужской 24-59-0014834 

55  Чакилев Мирослав Сергеевич 16.09.2016 Мужской 24-59-0003347 

56  Черенев Данил Вячеславович 03.07.2016 Мужской 24-59-0014419 

57  Чернявский Максим Максимович 07.09.2016 Мужской 24-59-0013242 

58  Швеев Роман Андреевич 16.09.2016 Мужской 22-59-0036705 

59  Шредер Вячеслав Андреевич 25.08.2016 Мужской 24-59-0010578 

60  Шуклин Артем Ильич 22.08.2016 Мужской 24-59-0012780 

61  Шутов Кирилл Сергеевич 02.07.2016 Мужской 24-59-0014850 

62  Юрпалова Варвара Александровна 18.09.2016 Женский 22-59-0027692 

63  Яковлева Марья Алексеевна 03.09.2016 Женский 24-59-0003692 

вторая ступень - от 8 до 9 лет 

64  Андраковский Егор Константинович 10.07.2014 Мужской 23-59-0024089 

65  Арасланов Платон Владимирович 15.08.2014 Мужской 24-59-0001546 

66  Ахмарова Гузель Салаватовна 03.09.2014 Женский 22-59-0036283 

67  Ашихмин Руслан Максимович 27.08.2014 Мужской 21-59-0037356 

68  Бледных Глеб Денисович 29.07.2014 Мужской 23-59-0006701 

69  Боровских Антон Сергеевич 01.08.2014 Мужской 21-59-0026051 

70  Бутырин Даниил Юрьевич 16.05.2015 Мужской 22-59-0013423 

71  Волокитин Родион Владимирович 26.07.2014 Мужской 23-59-0036386 

72  Гавриленко Матвей Станиславович 24.08.2014 Мужской 23-59-0017723 

73  Гайнуллина Диана Ильфатовна 02.09.2014 Женский 24-59-0001418 

74  Гайсина Кристина Эльмировна 20.08.2014 Женский 22-59-0035825 

75  Гильдерман Лев Александрович 21.07.2014 Мужской 24-59-0018650 

76  Голубчиков Даниил Дмитриевич 02.08.2014 Мужской 24-59-0005150 

77  Грахова Анастасия Александровна 28.08.2014 Женский 23-59-0003376 

78  Гусейнов Расул Фуадович 06.07.2014 Мужской 23-59-0037003 

79  Дедовский Кирилл Андреевич 22.08.2014 Мужской 24-59-0001452 

80  Демидова Софья Артемовна 11.08.2014 Женский 21-59-0016427 

81  Дубовикова Арина Сергеевна 05.09.2014 Женский 23-59-0025219 

82  Дюпин Олег Олегович 29.09.2014 Мужской 24-59-0021051 

83  Елисеев Кирилл Владимирович 26.08.2014 Мужской 22-59-0011796 

84  Елышева Мирослава Александровна 21.08.2014 Женский 20-59-0011782 

85  Звездин Илья Михайлович 16.09.2014 Мужской 23-59-0045444 

86  Казаков Максим Ярославович 14.08.2014 Мужской 21-59-0009050 

87  Казьмин Степан Игоревич 23.09.2014 Мужской 20-59-0014177 

88  Кальченко Полина Александровна 16.09.2014 Женский 23-59-0035222 

89  Каменских Марк Данилович 11.01.2015 Мужской 22-59-0012659 

90  Керносова Анастасия Викторовна 12.08.2014 Женский 24-59-0017113 

91  Кобелева Любовь Владимировна 08.07.2014 Женский 21-59-0007949 

92  Кобызев Артём Викторович 26.09.2014 Мужской 23-59-0039935 

93  Корягин Василий Вадимович 13.07.2014 Мужской 24-59-0013005 

94  Костина Кристина Евгеньевна 20.08.2014 Женский 24-59-0005425 

95  Крупкин Данил Павлович 25.02.2015 Мужской 24-59-0011668 

96  Кудряшова Екатерина Ильинична 29.05.2015 Женский 24-59-0017356 

97  Куропаткина Марина Андреевна 08.09.2014 Женский 22-59-0018800 

98  Лаптева Дарья Тимофеевна 07.07.2014 Женский 23-59-0038585 

99  Леонтьев Константин Дмитриевич 29.09.2014 Мужской 22-59-0038467 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-449 от 23.10.2024. Исполнитель: Аюпова А.Ш.
Страница 21 из 29. Страница создана: 23.10.2024 09:39



 21 

100  Литвинчук Елизавета Васильевна 19.09.2014 Женский 23-59-0039797 

101  Лобанова Есения Витальевна 23.09.2014 Женский 23-59-0045565 

102  Мазурок Кирилл Дмитриевич 14.09.2014 Мужской 22-59-0017354 

103  Максимов Вадим Антонович 08.08.2014 Мужской 21-59-0033519 

104  Максюта Прохор Дмитриевич 18.07.2014 Мужской 23-59-0000093 

105  Мальцев Дмитрий Андреевич 05.08.2014 Мужской 24-59-0011813 

106  Манаева Софья Романовна 06.07.2014 Женский 24-59-0005241 

107  Мартемьянов Платон Александрович 23.08.2014 Мужской 21-59-0045714 

108  Масалкин Иван Игоревич 14.07.2014 Мужской 21-59-0046455 

109  Мелехина Злата Евгеньевна 04.07.2014 Женский 22-59-0019790 

110  Мелькова Ульяна Дмитриевна 17.07.2014 Женский 22-59-0019160 

111  Миниахметов Артём Марисович 14.08.2014 Мужской 23-59-0023508 

112  Мозжерин Василий Васильевич 20.09.2014 Мужской 24-59-0028949 

113  Мусин Руслан Расимович 31.07.2014 Мужской 22-59-0035839 

114  Мухаматов Марат Рафаэлевич 15.07.2014 Мужской 22-59-0035913 

115  Набиуллина Полина Эдуардовна 19.08.2014 Женский 22-59-0015436 

116  Назаренко Валерия Владимировна 02.08.2014 Женский 22-59-0027889 

117  Непомнящих Виолетта Павловна 19.07.2014 Женский 21-59-0034956 

118  Никифорова Вероника Александровна 20.09.2014 Женский 21-59-0008054 

119  Никонов Пётр Андреевич 27.08.2014 Мужской 22-59-0017427 

120  Новикова Василиса Анатольевна 23.07.2014 Женский 21-59-0000400 

121  Носков Кирилл Иванович 13.09.2014 Мужской 24-59-0025006 

122  Носов Степан Павлович 01.08.2014 Мужской 23-59-0042018 

123  Обухов Ярослав Михайлович 12.09.2014 Мужской 24-59-0005306 

124  Павлова Варвара Павловна 23.09.2014 Женский 22-59-0019219 

125  Палехов Сергей Романович 21.08.2014 Мужской 21-59-0034473 

126  Палкина Анастасия Григорьевна 05.09.2014 Женский 20-59-0014330 

127  Пепеляева Алиса Владимировна 06.09.2014 Женский 22-59-0022827 

128  Перминов Александр Владимирович 19.02.2016 Мужской 24-59-0025536 

129  Плесковский Тимофей Евгеньевич 03.07.2014 Мужской 21-59-0034354 

130  Плотников Алексей Дмитриевич 11.08.2014 Мужской 24-59-0018646 

131  Плюснина Алиса Алексеевна 11.08.2014 Женский 20-59-0023904 

132  Подвинцев Семён Денисович 17.09.2014 Мужской 24-59-0001236 

133  Подъянов Егор Дмитриевич 12.09.2014 Мужской 23-59-0018475 

134  Пугина Полина Николаевна 05.06.2015 Женский 22-59-0013820 

135  Решетникова Анна Анатольевна 01.08.2014 Женский 22-59-0002825 

136  Руди Елизавета Константиновна 13.08.2014 Женский 21-59-0009330 

137  Сафагариева Селена Марселевна 30.07.2014 Женский 22-59-0036242 

138  Свиридова Марта Евгеньевна 17.09.2014 Женский 23-59-0044238 

139  Семенова Варвара Константиновна 03.07.2014 Женский 24-59-0017284 

140  Сидорова Анна Юрьевна 09.07.2014 Женский 22-59-0018146 

141  Симанкова Татьяна Александровна 20.09.2014 Женский 21-59-0019316 

142  Согрина Анастасия Александровна 04.09.2014 Женский 24-59-0022254 

143  Солдатова Сабрина Сергеевна 08.08.2014 Женский 23-59-0037581 

144  Спехова Анна Леонидовна 29.09.2014 Женский 22-59-0018254 

145  Старцев Александр Алексеевич 18.08.2014 Мужской 21-59-0008208 

146  Стряпунина Василиса Ильинична 09.08.2014 Женский 24-59-0008818 

147  Тамаева Рабия Мадиевна 24.08.2014 Женский 24-59-0001248 

148  Тарасова Кира Дмитриевна 25.09.2014 Женский 21-59-0004758 

149  Теребов Тимофей Николаевич 04.07.2014 Мужской 24-59-0001542 

150  Толокнов Илья Дмитриевич 23.09.2014 Мужской 24-59-0015622 

151  Фадеев Вадим Сергеевич 19.09.2014 Мужской 24-59-0020158 

152  Федорова Анастасия Сергеевна 17.08.2014 Женский 21-59-0007592 

153  Фишер Роберт Артурович 14.07.2014 Мужской 22-59-0039714 

154  Хавин Лев Евгеньевич 01.09.2014 Мужской 24-59-0016073 

155  Хамидуллина Карина Адилевна 18.08.2014 Женский 24-59-0013375 

156  Хамидуллина Эмилия Эдуардовна 18.08.2014 Женский 24-59-0012958 

157  Хатыпов Арсэн Халитович 03.06.2015 Мужской 24-59-0017407 

158  Хвастунов Евгений Артемович 04.08.2014 Мужской 21-59-0018564 

159  Хозяшев Артём Николаевич 05.09.2014 Мужской 24-59-0006722 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-449 от 23.10.2024. Исполнитель: Аюпова А.Ш.
Страница 22 из 29. Страница создана: 23.10.2024 09:39



 22 

160  Цыбин Семён Константинович 27.07.2014 Мужской 23-59-0011705 

161  Черных Александр Сергеевич 29.08.2014 Мужской 21-59-0015009 

162  Шерстобитов Леонид Алексеевич 16.08.2014 Мужской 24-59-0015437 

163  Шестаева Вера Матвеевна 19.07.2014 Женский 22-59-0019851 

164  Шишкин Демид Данилович 12.08.2015 Мужской 21-59-0037755 

165  Шлякова Анастасия Дмитриевна 01.10.2014 Женский 23-59-0003383 

166  Щербакова Диана Олеговна 19.07.2014 Женский 21-59-0033228 

167  Юшкова Кристина Сергеевна 07.07.2014 Женский 24-59-0014020 

третья ступень - от 10 до 11 лет 

168  Абутдинова Доминика Руслановна 01.10.2012 Женский 22-59-0038371 

169  Александрова Яна Максимовна 30.08.2012 Женский 19-59-0004824 

170  Аликин Владислав Эдуардович 08.08.2012 Мужской 23-59-0040005 

171  Анурьева Вера Витальевна 15.07.2012 Женский 21-59-0036127 

172  Баранов Антон Михайлович 05.09.2012 Мужской 21-59-0005119 

173  Беляева Анастасия Викторовна 23.08.2012 Женский 24-59-0014385 

174  Гебель Вероника Станиславовна 13.09.2012 Женский 21-59-0020538 

175  Грицай Артем Александрович 09.09.2012 Мужской 19-59-0017990 

176  Гудовщиков Роман Александрович 17.07.2013 Мужской 23-59-0011830 

177  Давыдов Роман Андреевич 12.07.2012 Мужской 21-59-0029962 

178  Довгаль Даниил Николаевич 13.08.2012 Мужской 22-59-0030299 

179  Дудырева Евгения Сергеевна 29.09.2012 Женский 23-59-0036704 

180  Дюкарева Софья Андреевна 27.09.2012 Женский 24-59-0000333 

181  Дядюшкина Валерия Владимировна 06.07.2012 Женский 22-59-0014603 

182  Елькина Мария Владимировна 06.08.2012 Женский 21-59-0028945 

183  Емшанова Елизавета 29.08.2012 Женский 19-59-0029523 

184  Ефимовских Анастасия Петровна 23.08.2012 Женский 22-59-0015743 

185  Ефремова Карина Игоревна 06.09.2012 Женский 21-59-0005689 

186  Замараева Милада Даниловна 13.09.2012 Женский 21-59-0006900 

187  Зюздинцев Ярослав Дмитриевич 07.08.2012 Мужской 23-59-0013540 

188  Ильиных Илья Романович 10.03.2014 Мужской 24-59-0023184 

189  Исхакова Алиса Дамировна 23.08.2012 Женский 24-59-0011483 

190  Казанцева Анна Алексеевна 14.09.2012 Женский 23-59-0028291 

191  Калмыкова Вероника Александровна 09.07.2012 Женский 24-59-0017103 

192  Канзепаров Денис Русланович 24.08.2012 Мужской 19-59-0019232 

193  Киркунов Павел Дмитриевич 22.08.2012 Мужской 21-59-0034126 

194  Ковальчук Максим Андреевич 20.08.2012 Мужской 20-59-0006586 

195  Кольчурин Константин Александрович 01.08.2012 Мужской 21-59-0004594 

196  Коршунова Анастасия Валерьевна 16.07.2012 Женский 24-59-0002359 

197  Кузнецов Максим Валериевич 07.08.2012 Мужской 21-59-0039438 

198  Лобанов Василий Алексеевич 02.08.2012 Мужской 23-59-0029127 

199  Макаркина Василиса Дмитриевна 29.09.2012 Женский 19-59-0033057 

200  Малых Захар Михайлович 02.08.2012 Мужской 23-59-0039748 

201  Маматов Данил Вадимович 26.07.2012 Мужской 24-59-0016518 

202  Маркуш Кирилл Андреевич 26.02.2014 Мужской 24-59-0022386 

203  Масалкин Илья Александрович 02.08.2012 Мужской 19-59-0028911 

204  Матасов Иван Павлович 02.08.2012 Мужской 22-59-0035209 

205  Махнев Кирилл Витальевич 27.07.2012 Мужской 22-59-0018412 

206  Мелехина Алекса Алексеевна 07.09.2012 Женский 21-59-0005738 

207  Мельков Тимофей Евгеньевич 31.08.2012 Мужской 22-59-0014848 

208  Метелева Светлана Александровна 07.05.2013 Женский 23-59-0011353 

209  Мехоношин Никита Сергеевич 27.09.2012 Мужской 24-59-0021993 

210  Минисламова Карина Ильгизовна 22.08.2014 женский 23-59-0004152 

211  Митрофанова Варвара Федоровна 01.08.2013 Женский 24-59-0023220 

212  Митрофанова Дарья Николаевна 05.09.2012 Женский 21-59-0039379 

213  Мокерова Карина Дмитриевна 20.09.2012 Женский 24-59-0019682 

214  Назаров Дмитрий Романович 20.08.2012 Мужской 24-59-0001173 

215  Найданова Яна Вячеславовна 02.08.2012 Женский 24-59-0016229 

216  Нилогов Андрей Романович 31.08.2012 Мужской 20-59-0000140 

217  Нургалеев Саян Рафаэлевич 11.09.2012 Мужской 20-59-0013516 

218  Ожигин Петр Владимирович 13.01.2014 Мужской 24-59-0016149 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-449 от 23.10.2024. Исполнитель: Аюпова А.Ш.
Страница 23 из 29. Страница создана: 23.10.2024 09:39



 23 

219  Останин Тимофей Романович 08.09.2012 Мужской 23-59-0037705 

220  Ощепков Остап Олегович 20.07.2012 Мужской 21-59-0004203 

221  Петряков Александр Максимович 04.05.2013 Мужской 24-59-0023064 

222  Пикулева Карина Никитична 14.09.2012 Женский 24-59-0001022 

223  Пташникас Сергей Альгирдасович 03.09.2012 Мужской 20-59-0011069 

224  Пузыревский Александр Александрович 29.09.2012 Мужской 22-59-0028327 

225  Пшеничникова Анастасия Алексеевна 17.08.2012 Женский 23-59-0005805 

226  Расова Анна Андреевна 01.10.2012 Женский 21-59-0043209 

227  Русинова Вероника Андреевна 17.08.2012 Женский 22-59-0002267 

228  Русских Ангелина Александровна 15.09.2012 Женский 22-59-0038020 

229  Савенкова Виктория Эдуардовна 11.07.2012 Женский 24-59-0003373 

230  Сальников Тимофей Антонович 26.07.2012 Мужской 20-59-0016312 

231  Сарапульцев Максим Сергеевич 18.07.2012 Мужской 22-59-0002839 

232  Смазнова Екатерина Сергеевна 09.08.2012 Женский 19-59-0017256 

233  Соколова Екатерина Олеговна 02.08.2012 Женский 23-59-0005992 

234  Соловьёв Артем Сергеевич 02.08.2012 Мужской 24-59-0000660 

235  Сосуев Ярослав Алексеевич 07.07.2012 Мужской 18-59-0024223 

236  Тетерин Демид Максимович 08.09.2012 Мужской 21-59-0036935 

237  Успенский Дмитрий Станиславович 05.08.2012 Мужской 24-59-0002799 

238  Хасанова Алина Марсовна 10.07.2012 Женский 23-59-0045022 

239  Ходатович Геннадий Дмитриевич 31.07.2012 Мужской 18-59-0019995 

240  Ходырев Данил Андреевич 03.09.2012 Мужской 24-59-0020578 

241  Хозяшева Елизавета Ивановна 05.07.2012 Женский 19-59-0026779 

242  Царев Артем Дмитриевич 25.09.2012 Мужской 21-59-0005460 

243  Цимакуридзе Михаил Томазович 18.08.2012 Мужской 19-59-0010989 

244  Челпанов Артём Витальевич 18.09.2012 Мужской 19-59-0030714 

245  Черепанова Анастасия Артёмовна 28.07.2012 Женский 20-59-0002851 

246  Черных Павел Алексеевич 06.08.2012 Мужской 24-59-0003425 

247  Четин Иван Романович 03.08.2012 Мужской 21-59-0011166 

248  Чудаков Дмитрий Алексеевич 05.09.2012 Мужской 23-59-0019561 

249  Чудакова Екатерина Михайловна 14.07.2012 Женский 19-59-0011655 

250  Шадрин Степан Сергеевич 12.07.2012 Мужской 19-59-0038950 

251  Шилоносова Софья Сергеевна 23.07.2012 Женский 19-59-0028162 

252  Ширинкин Александр Иванович 26.09.2012 Мужской 24-59-0026550 

253  Штин Тимофей Андреевич 26.09.2012 Мужской 20-59-0005872 

254  Шуклина Александра Михайловна 15.08.2012 Женский 23-59-0003812 

255  Щукин Андрей Павлович 17.08.2012 Мужской 22-59-0015702 

четвертая ступень - от 12 до 13 лет 

256  Азанова Алина Александровна 09.07.2010 Женский 24-59-0010495 

257  Алхажжар Хани Абдулрахманович 27.09.2010 Женский 21-59-0025429 

258  Астапенков Леонид Павлович 05.09.2010 Мужской 24-59-0009735 

259  Астахов Илья Юрьевич 13.07.2010 Мужской 22-59-0002917 

260  Ахмаров Ринат Артёмович 26.07.2010 Мужской 24-59-0023291 

261  Ахметов Артур Романович 15.12.2011 Мужской 19-59-0026887 

262  Бадрисламова Дарья Павловна 16.08.2011 Женский 23-59-0004164 

263  Баженова Софья Владимировна 05.08.2010 Женский 21-59-0022474 

264  Бакарева Екатерина Васильевна 11.09.2010 Женский 22-59-0008370 

265  Боржов Владилав Сергеевич 14.09.2010 Мужской 23-59-0038805 

266  Буйлова Ангелина Алексеевна 16.06.2012 Женский 24-59-0022330 

267  Васильев Дмитрий Вадимович 20.09.2010 Мужской 24-59-0029014 

268  Выговская Василиса Евгеньевна 05.08.2010 Женский 24-59-0012920 

269  Габдулханова Алёна Ильнуровна 19.04.2012 Женский 24-59-0012785 

270  Габдульбарова Эльвина Айратовна 23.08.2010 Женский 22-59-0008468 

271  Габибов Тимур Панахович 22.09.2010 Мужской 19-59-0018568 

272  Гагилева Кристина Олеговна 07.07.2010 Женский 21-59-0046704 

273  Гарлин Руслан Сергеевич 07.07.2010 Мужской 19-59-0022732 

274  Гаряев Давид Альмирович 16.09.2010 Мужской 22-59-0004722 

275  Гашкова Дарья Алексеевна 14.09.2010 Женский 21-59-0038969 

276  Гутиков Степан Ильич 30.12.2010 мужской 23-59-0004175 

277  Давлятшинп Лия Илфатовна 07.09.2010 Женский 24-59-0011728 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-449 от 23.10.2024. Исполнитель: Аюпова А.Ш.
Страница 24 из 29. Страница создана: 23.10.2024 09:39



 24 

278  Давыдова Вероника Алексеевна 26.12.2010 Женский 19-59-0029619 

279  Дутлова Дарья Максимовна 21.07.2010 Женский 24-59-0017387 

280  Дылдин Илья Александрович 15.09.2010 Мужской 24-59-0019577 

281  Захарова Полина Александровна 08.07.2010 Женский 24-59-0015058 

282  Ивахина Марьяна Константиновна 04.04.2011 Женский 21-59-0025549 

283  Ившин Михаил Иванович 28.09.2010 Мужской 21-59-0040217 

284  Калинин Александр Александрович 12.08.2010 Мужской 24-59-0015822 

285  Каменщикова Анастасия Сергеевна 20.09.2010 Женский 24-59-0007774 

286  Кетов Матвей Вячеславович 03.07.2010 Мужской 22-59-0011741 

287  Кличникова Кира Денисовна 17.05.2011 Женский 21-59-0025855 

288  Кокшаров Савелий Дмитриевич 16.07.2010 Мужской 20-59-0011334 

289  Колесникова Ева Вадимовна 18.09.2010 Женский 24-59-0013892 

290  Коновалова Екатерина Алексеевна 03.07.2010 Женский 17-59-0016450 

291  Корешков Сергей Владимирович 30.08.2010 Мужской 23-59-0032699 

292  Кошелева Алина Андреевна 29.09.2010 Женский 23-59-0040013 

293  Кошелева Полина Андреевна 29.09.2010 Женский 23-59-0040002 

294  Крылова Мария Витальевна 27.09.2010 Женский 22-59-0008427 

295  Крылосов Григорий Николаевич 22.08.2010 Мужской 19-59-0010732 

296  Курочкина Мария Ивановна 18.02.2012 женский 23-59-0004158 

297  Лаврентьев Денис Сергеевич 31.07.2010 Мужской 21-59-0044961 

298  Ландышева София Михайловна 24.08.2010 Женский 24-59-0019105 

299  Лыткин Артем Александрович 27.07.2010 Мужской 24-59-0013193 

300  Магасумова Чулпан Нафисовна 25.08.2010 Женский 22-59-0008234 

301  Маламут Ярослав Михайлович 13.09.2010 Мужской 19-59-0001346 

302  Маслова Алёна Дмитриевна 13.05.2012 Мужской 21-59-0010130 

303  Мельник Дмитрий Андреевич 16.08.2010 Мужской 21-59-0038524 

304  Меркушев Кирилл Дмитриевич 30.09.2010 Мужской 21-59-0038965 

305  Минсадырова Аделина Руслановна 17.09.2010 Женский 21-59-0018085 

306  Миронова Ярослава Дмитриевна 23.07.2010 Женский 21-59-0039936 

307  Мисенжников Максим Кириллович 03.09.2010 Мужской 20-59-0000767 

308  Митрофанов Андрей Юрьевич 19.08.2010 Мужской 21-59-0012791 

309  Моисеев Константин Алексеевич 26.07.2010 Мужской 23-59-0001532 

310  Молчанов Игорь Денисович 12.07.2010 Мужской 18-59-0013741 

311  Морозов Никита Русланович 01.09.2012 мужской 23-59-0041928 

312  Накаряков Артемий Дмитриевич 08.07.2010 Мужской 16-59-0031331 

313  Ниязалиев Зиятхан Намик Оглы 30.09.2010 Мужской 24-59-0030416 

314  Оборин Антон Валерьевич 17.05.2011 Мужской 24-59-0013719 

315  Паульс Илья Константинович 08.09.2010 Мужской 22-59-0040467 

316  Петровская Яна Вячеславовна 13.02.2012 Женский 24-59-0022351 

317  Питиримова Анна Андреевна 24.01.2011 Женский 21-59-0026018 

318  Пойлов Максим Александрович 21.07.2010 Мужской 22-59-0040726 

319  Пономарева Кристина Андреевна 11.10.2010 Женский 24-59-0016603 

320  Поспелова Ярослава Алексеевна 26.08.2010 Женский 23-59-0006170 

321  Прокофьева Карина Артуровна 01.02.2012 женский 23-59-0004167 

322  Радостев Максим Романович 05.12.2011 Мужской 24-59-0021551 

323  Салимов Ильнур Ильшатович 27.09.2010 Мужской 20-59-0007881 

324  Санников Антон Алексеевич 14.08.2012 мужской 23-59-0004161 

325  Сарин Кирилл Васильевич 15.09.2010 Мужской 19-59-0018124 

326  Сафронова Екатерина Алексеевна 28.02.2011 Женский 22-59-0038405 

327  Свалова Екатерина Игоревна 10.09.2010 Женский 24-59-0013826 

328  Симаков Данил Александрович 07.07.2010 Мужской 20-59-0018406 

329  Ситарчук Нина Руслановна 25.08.2010 Женский 22-59-0008442 

330  Смоляков Андрей Александрович 11.07.2010 Мужской 23-59-0016839 

331  Соколов Лев Анатольевич 25.02.2012 Мужской 23-59-0015790 

332  Сосунова Алёна Эльхановна 10.09.2010 Женский 22-59-0005735 

333  Старкова Юлия Петровна 26.08.2010 Женский 19-59-0015266 

334  Сулейманов Динар Расимович 05.07.2010 Мужской 22-59-0015604 

335  Сысолетина Варвара Николаевна 03.09.2010 Женский 19-59-0015468 

336  Трапезников Антон Дмитриевич 08.09.2010 Мужской 24-59-0007370 

337  Трофимова Ульяна Дмитриевна 25.07.2011 Женский 24-59-0020247 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-449 от 23.10.2024. Исполнитель: Аюпова А.Ш.
Страница 25 из 29. Страница создана: 23.10.2024 09:39



 25 

338  Трушина Ксения Игоревна 14.07.2011 Женский 23-59-0025949 

339  Тюрина Ирина Семеновна 30.08.2010 Мужской 19-59-0034052 

340  Тюрнин Егор Алексеевич 26.07.2010 Мужской 21-59-0016791 

341  Устинова Мария Сергеевна 06.09.2010 Женский 24-59-0021430 

342  Чазова Анна Дмитриевна 29.08.2010 Женский 24-59-0018542 

343  Шишигин Ярослав Евгеньевич 30.09.2010 Мужской 23-59-0011181 

344  Шухардина Кира Андреевна 08.07.2010 Женский 17-59-0021215 

пятая ступень - от 14 до 15 лет 

345  Аверьянов Савелий Валентинович 19.09.2008 Мужской 23-59-0031383 

346  Белкина Анастасия Алексеевна 26.08.2008 Женский 17-59-0011638 

347  Белунов Иван Александрович 28.08.2008 Мужской 22-59-0027421 

348  Брыков Даниил Андреевич 30.09.2008 Мужской 20-59-0006556 

349  Ведерникова Дарья Ивановна 30.07.2008 Женский 23-59-0000647 

350  Гильниятов Матвей Александрович 30.06.2010 мужской 23-59-0004249 

351  Гилязетдинов Ильназ Равилевич 15.09.2008 Мужской 22-59-0014186 

352  Дмитриев Марк Константинович 20.07.2008 Мужской 24-59-0013174 

353  Дмитриев Семён Андреевич 16.07.2008 Мужской 19-59-0033794 

354  Дьяков Кирилл Владимирович 01.10.2008 Мужской 20-59-0012802 

355  Илькаева Алсу Тахировна 20.07.2008 Женский 21-59-0045458 

356  Касаткин Евгений Олегович 21.08.2008 Мужской 22-59-0040559 

357  Конина Дарья Владимировна 01.10.2008 Женский 23-59-0040401 

358  Кривощёков Павел Сергеевич 03.07.2008 Мужской 18-59-0021032 

359  Кудымов Илья Александрович 28.07.2008 Мужской 24-59-0021515 

360  Лебедев Святослав Сергеевич 02.07.2009 мужской 23-59-0004251 

361  Лихачев Вадим Михайлович 05.08.2008 Мужской 22-59-0016170 

362  Меркушев Макар Павлович 20.08.2008 Мужской 21-59-0046644 

363  Механошин Даниил Артурович 31.07.2008 Мужской 21-59-0046481 

364  Михайлов Матвей Алексеевич 22.07.2008 Мужской 23-59-0003864 

365  Мочалов Илья Денисович 12.07.2008 Мужской 22-59-0004809 

366  Мурачева Таисия Александровна 10.08.2008 Женский 23-59-0006283 

367  Некрасов Евгений Григорьевич 15.08.2008 Мужской 23-59-0025006 

368  Новожилова Екатерина Валерьевна 26.05.2008 Женский 19-59-0000605 

369  Новосёлова Варвара Михайловна 27.09.2008 Женский 18-59-0018010 

370  Оглоблин Даниил Геннадьевич 02.09.2008 Мужской 17-59-0004631 

371  Падерин Иван Васильевич 13.07.2008 Мужской 24-59-0012072 

372  Палехов Даниил Олегович 09.08.2008 Мужской 23-59-0000594 

373  Пономарева Анастасия Олеговна 26.09.2008 Женский 24-59-0009274 

374  Путинцева Варвара Вадимовна 21.09.2008 Женский 21-59-0006358 

375  Решетников Роман Владимирович 23.09.2008 Мужской 21-59-0043926 

376  Рожнева Варвара Евгеньевна 01.09.2008 Женский 22-59-0040671 

377  Салихов Никита Дмитриевич 21.12.2008 Мужской 21-59-0027208 

378  Северов Александр Романович 11.08.2008 Мужской 21-59-0044751 

379  Симонова Иола Валиджоновна 05.07.2008 Женский 24-59-0001640 

380  Тепляшина Софья Витальевна 16.09.2008 Женский 22-59-0038194 

381  Тетенов Андрей Александрович 17.09.2008 Мужской 16-59-0012633 

382  Тишанинов Роман Евгеньевич 04.07.2008 Мужской 19-59-0029520 

383  Трапезникова Алина Андреевна 06.08.2008 Женский 23-59-0013281 

384  Усанин Захар Андреевич 05.07.2008 Мужской 24-59-0022619 

385  Фролова Валерия Витальевна 29.09.2008 Женский 21-59-0045459 

386  Чарушин Александр Сергеевич 22.09.2008 Мужской 18-59-0000668 

387  Чиркова Светлана Вячеславовна 24.11.2008 Женский 24-59-0028032 

388  Шарапов Константин Максимович 26.07.2008 Мужской 22-59-0017158 

389  Шарафисламов Егор Львович 04.08.2008 Мужской 18-59-0007046 

390  Ширяева Дарья Сергеевна 15.08.2008 Женский 20-59-0002279 

391  Штейников Денис Александрович 17.08.2008 Мужской 23-59-0045484 

392  Шулепова Василиса Васильевна 11.09.2008 Женский 23-59-0000813 

393  Щукин Сергей Дмитриевич 09.06.2010 мужской 23-59-0004455 

394  Южанина Юлия Валерьевна 26.08.2008 Женский 21-59-0013508 

395  Якунин Арсений Николаевич 08.07.2008 Мужской 23-59-0031972 

шестая ступень - от 16 до 17 лет 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-449 от 23.10.2024. Исполнитель: Аюпова А.Ш.
Страница 26 из 29. Страница создана: 23.10.2024 09:39



 26 

396  Авдеева Екатерина Николаевна 22.08.2006 Женский 24-59-0018985 

397  Байдаков Иван Сергеевич 28.07.2006 Мужской 24-59-0018942 

398  Белькова Анна Николаевна 21.08.2006 Женский 24-59-0000834 

399  Бобко Денис Сергеевич 15.08.2006 Мужской 24-59-0010909 

400  Бороздин Данил Петрович 07.07.2006 Мужской 21-59-0003775 

401  Бусова Анастасия Эдуардовна 01.08.2006 Женский 22-59-0027750 

402  Бушмакин Артём Александрович 31.08.2006 Мужской 24-59-0011915 

403  Валова Мария Юрьевна 13.09.2006 Женский 24-59-0010081 

404  Вдовина Дарья Александровна 26.09.2006 Женский 23-59-0017392 

405  Вилесова Валентина Сергеевна 12.08.2006 Женский 23-59-0006545 

406  Гатаулина Элеанора Уткиржон Кизи 03.08.2006 Женский 24-59-0018975 

407  Гисс Марк Эдуардович 29.08.2006 Мужской 24-59-0018502 

408  Глушков Анатолий Васильевич 05.09.2006 Мужской 24-59-0010686 

409  Голев Сергей Андреевич 14.08.2006 Мужской 22-59-0028360 

410  Григорьев Владислав Филиппович 20.07.2006 Мужской 24-59-0018539 

411  Гунякова Эвелина Романовна 15.07.2006 Женский 24-59-0009427 

412  Давыдова Надежда Игоревна 25.09.2006 Женский 22-59-0039586 

413  Давыдова Наталья Алексеевна 27.07.2006 Женский 22-59-0008633 

414  Деменин Матвей Дмитриевич 04.07.2006 Мужской 24-59-0018101 

415  Дербенёва София Максимовна 19.09.2006 Женский 24-59-0009629 

416  Дерябин Константин Денисович 29.07.2006 Мужской 20-59-0000499 

417  Дьяков Егор Александрович 18.07.2006 Мужской 24-59-0011798 

418  Жижилев Константин Владимирович 10.08.2006 Мужской 24-59-0011922 

419  Затонский Евгений Владимирович 30.07.2006 Мужской 24-59-0010879 

420  Зюзюкин Константин Дмитриевич 31.07.2006 Мужской 24-59-0017370 

421  Ивахин Богдан Георгиевич 14.08.2006 Мужской 22-59-0002051 

422  Иконникова Дарья Юрьевна 18.07.2006 Женский 24-59-0010140 

423  Исаева Александра Васильева 14.09.2006 Женский 23-59-0017375 

424  Казанцева Анастасия Николаевна 18.08.2006 Женский 24-59-0009449 

425  Кибанова Виктория Игоревна 31.08.2006 Женский 24-59-0018970 

426  Клепцына Мария Андреевна 24.08.2006 Женский 22-59-0001470 

427  Колмаков Артем Сергеевич 21.08.2006 Мужской 24-59-0018510 

428  Корсакова Виктория Евгеньевна 06.09.2006 Женский 24-59-0021828 

429  Корюкина Софья Андреевна 06.08.2006 Женский 24-59-0012498 

430  Котельников Леонид Анатольевич 18.07.2006 Мужской 24-59-0013778 

431  Краев Никита Вячеславович 10.09.2006 Мужской 22-59-0003094 

432  Краноперова Дарья Евгеньевна 03.07.2006 Женский 18-59-0014382 

433  Кротова Елена Александровна 18.07.2006 Женский 24-59-0010137 

434  Кузнецов Кирилл Александрович 18.07.2006 Мужской 24-59-0008591 

435  Курмаева Каролина Рифатовна 03.08.2006 Женский 22-59-0039585 

436  Латынцев Кирилл Викторович 20.08.2006 Мужской 22-59-0039582 

437  Лебедев Арсений Олегович 30.09.2006 Мужской 24-59-0010213 

438  Леонтьев Матвей Игоревич 28.07.2006 Мужской 24-59-0012318 

439  Лоскутова Марина Денисовна 06.07.2006 Женский 24-59-0011913 

440  Майстер Анна Сергеевна 11.08.2006 Женский 24-59-0011656 

441  Макаров Алексей Валерьевич 01.09.2006 Мужской 24-59-0018508 

442  Мальгин Александр Львович 04.07.2006 Мужской 24-59-0020051 

443  Медведев Егор Владимирович 05.08.2006 Мужской 24-59-0018909 

444  Минина Екатерина Ивановна 02.09.2006 Женский 24-59-0011916 

445  Миронов Максим Евгеньевич 16.08.2006 Мужской 24-59-0009314 

446  Михалева Полина Михайловна 24.09.2006 Женский 24-59-0009478 

447  Наволоцкий Михаил Дмитриевич 11.08.2006 Мужской 24-59-0006105 

448  Нечаев Владислав Олегович 28.09.2006 Мужской 22-59-0030243 

449  Носков Данил Денисович 22.07.2006 Мужской 22-59-0030535 

450  Павлов Олег Александрович 23.07.2006 Мужской 24-59-0011238 

451  Пантелеева Анастасия Дмитриевна 09.07.2007 Женский 21-59-0001496 

452  Перевалов Лев Иванович 16.09.2006 Мужской 21-59-0037623 

453  Петухов Арсений Владиславович 14.07.2006 Мужской 24-59-0010693 

454  Петухов Илья Егорович 02.08.2006 Мужской 24-59-0011638 

455  Плюснина Екатерина Андреевна 28.07.2006 Женский 21-59-0016300 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-449 от 23.10.2024. Исполнитель: Аюпова А.Ш.
Страница 27 из 29. Страница создана: 23.10.2024 09:39



 27 

456  Полуянов Тимофей Алексеевич 16.09.2006 Мужской 22-59-0029451 

457  Пономарёва Дарья Евгеньевна 17.08.2006 Женский 24-59-0010136 

458  Прокопчик Данил Сергеевич 17.07.2006 Мужской 24-59-0017971 

459  Пыстогов Андрей Романович 27.09.2006 Мужской 22-59-0031100 

460  Рогов Александр Евгеньевич 17.09.2006 Мужской 23-59-0000752 

461  Русинова Лидия Валерьевна 29.07.2006 Женский 24-59-0009814 

462  Саначев Артур Филиппович 18.07.2006 Мужской 24-59-0011386 

463  Сафонов Алексей Дмитриевич 15.07.2006 Мужской 24-59-0010897 

464  Симонов Ярослав Васильевич 10.03.2008 Мужской 24-59-0022605 

465  Смирнов Дмитрий Павлович 07.08.2006 Мужской 24-59-0008813 

466  Старков Данил Александрович 31.07.2006 Мужской 24-59-0022905 

467  Суханов Артём Юрьевич 09.07.2006 Мужской 22-59-0014111 

468  Тарасюк Данил Сергеевич 03.02.2008 Мужской 23-59-0044228 

469  Тарханова Екатерина Игоревна 05.07.2006 Женский 24-59-0018973 

470  Тишанинова Екатерина Евгеньевна 27.08.2006 Женский 24-59-0018097 

471  Третьякова Анастасия Александровна 08.09.2006 Женский 24-59-0011921 

472  Тригуб Алина Павловна 30.08.2006 Женский 24-59-0018962 

473  Тупицына Ксения Ивановна 10.07.2006 Женский 23-59-0017376 

474  Ужаринская Ольга Николаевна 13.08.2006 Женский 24-59-0018966 

475  Федулова Ксения Александровна 04.08.2006 Женский 23-59-0033045 

476  Хорошев Илья Александрович 11.09.2006 Мужской 21-59-0039306 

477  Цапина Анастасия Сергеевна 30.08.2006 Женский 22-59-0029893 

478  Чаузов Роман Андреевич 26.09.2006 Мужской 24-59-0022865 

479  Черепанов Иван Евгеньевич 11.09.2006 Мужской 24-59-0011629 

480  Чернышев Артем Алексеевич 20.09.2006 Мужской 24-59-0010903 

481  Чудинов Илья Дмитриевич 05.08.2006 Мужской 24-59-0014631 

482  Шаповалов Даниил Сергеевич 05.07.2006 Мужской 24-59-0010141 

483  Шаурман Наталия Анатольевна 14.08.2006 Женский 24-59-0012564 

484  Шерстобитов Егор Алексеевич 02.08.2006 Мужской 24-59-0016546 

485  Шишкин Иван Сергеевич 08.09.2006 Мужской 24-59-0011635 

486  Шулепова Анастасия Петровна 26.07.2006 Женский 24-59-0015883 

487  Юрова Валерия Дмитриевна 05.08.2006 Женский 22-59-0008754 

седьмая ступень - от 18 до 19 лет 

488  Бастриков Никита Александрович 04.04.2006 Мужской 24-59-0018756 

489  Безматерных Александр Вячеславович 25.07.2004 Мужской 24-59-0021924 

490  Белослудцева Софья Алексеевна 13.08.2004 Женский 20-59-0019362 

491  Бушуева Елизавета Александровна 28.09.2004 Женский 20-59-0019499 

492  Вилесова Полина Евгеньевна 31.07.2004 Женский 24-59-0010617 

493  Гулина Полина Дмитриевна 15.09.2004 Женский 24-59-0011857 

494  Деменев Игорь Константинович 09.08.2004 Мужской 22-59-0009532 

495  Ефремов Артем Андреевич 02.07.2004 Мужской 24-59-0010186 

496  Казмалов Макар Олегович 26.08.2004 Мужской 21-59-0033123 

497  Мазихин Максим Александрович 06.04.2005 Мужской 24-59-0009957 

498  Никитина Светлана Андреевна 10.08.2004 Женский 20-59-0019375 

499  Овчинников Данил Александрович 26.09.2004 Мужской 24-59-0009431 

500  Орлова Алёна Дмитриевна 15.09.2004 Женский 15-22-0013796 

501  Ростовцева Дарья Дмитриевна 13.09.2004 Женский 24-59-0010661 

502  Синюшкина Виктория Андреевна 20.08.2004 Женский 24-59-0010719 

503  Старцева Софья Алексеевна 28.08.2004 Женский 21-59-0033182 

504  Субботина Виктория Дмитриевна 20.04.2006 Женский 23-59-0018822 

505  Тимашев Всеволод Андреевич 27.07.2004 Мужской 22-59-0018244 

506  Шмакова Диана Дмитриевна 03.08.2004 Женский 24-59-0012235 

восьмая ступень - от 20 до 24 лет 

507  Артамонов Владислав Игоревич 14.07.1999 Мужской 24-59-0014271 

508  Просвирнина Анастасия Алексеевна 16.06.2002 Женский 24-59-0017016 

509  Родыгин Александр Андреевич 07.10.1999 Мужской 16-59-0006687 

510  Шумков Роман Игоревич 12.09.1999 Мужской 23-59-0002349 

девятая ступень - от 25 до 29 лет 

511  Азанова Екатерина Сергеевна 22.07.1994 Женский 18-59-0012004 

512  Стряпунин Дмитрий Алексеевич 12.09.1997 Мужской 16-59-0027407 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-449 от 23.10.2024. Исполнитель: Аюпова А.Ш.
Страница 28 из 29. Страница создана: 23.10.2024 09:39



 28 

513  Швед Алина Сергеевна 25.09.1994 Женский 24-59-0021813 

десятая ступень - от 30 до 34 лет 

514  Батуева Елена Сергеевна 17.01.1990 Женский 24-59-0015144 

515  Ваулина Евгения Владимировна 30.09.1989 Женский 24-59-0021821 

516  Путин Александр Русланович 24.10.1991 Мужской 19-59-0011471 

517  Сабетов Антон Юрьевич 15.08.1989 Мужской 18-59-0000519 

518  Собянина Екатерина Юрьевна 16.06.1993 Женский 24-59-0024912 

519  Старкова Юлия Андреевна 26.08.1991 Женский 24-59-0021836 

520  Сурнин Дмитрий Владимирович 31.07.1991 Мужской 24-59-0021631 

521  Хаспутдинова Регина Алексеевна 27.08.1989 Женский 24-59-0021117 

одиннадцатая ступень - от 35 до 39 лет 

522  Айкашева Ирина Ринатовна 11.05.1986 Женский 24-59-0024766 

523  Болотова Татьяна Александровна 06.11.1986 Женский 16-59-0005715 

524  Гусельникова Людмила Ивановна 23.04.1986 Женский 24-59-0015044 

525  Маркуш Ирина Ивановна 13.06.1987 Женский 16-59-0024103 

526  Найденко Елена Васильевна 18.03.1985 Женский 24-59-0018892 

527  Нестеров Михаил Алексеевич 11.05.1989 Мужской 24-59-0024261 

528  Полушкин Илья Александрович 22.07.1984 Мужской 23-59-0021392 

529  Попова Алла Ильдусовна 18.02.1985 Женский 24-59-0024715 

530  Савкин Юрий Андреевич 06.03.1985 Мужской 24-59-0021883 

531  Смирнов Илья Викторович 19.12.1988 Мужской 24-59-0008598 

532  Чиркова Эльвира Ильдаровна 06.06.1987 Женский 24-59-0024682 

двенадцатая ступень - от 40 до 44 лет 

533  Гладких Александр Сергеевич 12.02.1984 Мужской 24-59-0022235 

534  Горшенина Наталья Николаевна 27.11.1980 Женский 24-59-0024696 

535  Мазитова Христина Валентиновна 04.11.1981 Женский 24-59-0018856 

536  Михеева Наталья Анатольевна 31.01.1982 Женский 24-59-0026077 

537  Панькова Татьяна Александровна 03.10.1981 Женский 20-59-0010600 

538  Петрова Ольга Борисовна 15.07.1981 Женский 24-59-0024688 

539  Постников Никита Владимирович 04.08.1982 Мужской 24-59-0024250 

540  Самойлова Анастасия Александровна 20.04.1982 Женский 24-59-0024997 

541  Старков Дмитрий Михайлович 25.03.1981 Мужской 24-59-0012312 

тринадцатая ступень - от 45 до 49 лет 

542  Бондарева Светлана Михайловна 01.05.1978 Женский 24-59-0025283 

543  Гончарова Наталья Владимировна 14.04.1978 Женский 24-59-0021416 

544  Гуменная Елена Олеговна 28.01.1979 Женский 24-59-0015239 

545  Дедерер Татьяна Станиславовна 12.10.1977 Женский 24-59-0020718 

546  Елисеева Татьяна Владимировна 28.07.1978 Женский 24-59-0020083 

547  Зуева Юлия Владиславовна  06.03.1977 Женский 24-59-0025062 

548  Ильина Елена Геннадьевна 02.04.1976 Женский 24-59-0025078 

549  Калугин Николай Сергеевич 02.08.1974 Мужской 24-59-0021677 

550  Мельникова Марина Геннадьевна 07.02.1976 Женский 17-59-0007541 

551  Мясникова Евгения Михайловна 14.10.1978 Женский 24-59-0017738 

552  Потеряева Наталья Ивановна 11.03.1976 Женский 24-59-0022114 

553  Старкова Татьяна Александровна 19.07.1974 Женский 24-59-0017811 

554  Черемных Ольга Леонидовна 01.05.1977 Женский 19-59-0037497 

четырнадцатая ступень - от 50 до 54 лет 

555  Гончарук Наталья Борисовна 25.11.1973 Женский 24-59-0025115 

556  Дунин Александр Михайлович 15.01.1972 Мужской 24-59-0012635 

557  Еронтьев Олег Анатольевич 27.01.1971 Мужской 20-59-0001857 

558  Красных Вера Васильевна 22.02.1973 Женский 24-59-0007339 

пятнадцатая ступень - от 55 до 59 лет 

559  Волков Андрей Анатольевич 28.04.1969 Мужской 24-59-0019279 

560  Елтышев Андрей Геннадьевич 28.02.1966 Мужской 24-59-0023650 

561  Пустовалов Алексей Николаевич 01.10.1968 Мужской 20-59-0001860 

 

Документ создан в электронной форме. № 41-02-пр-449 от 23.10.2024. Исполнитель: Аюпова А.Ш.
Страница 29 из 29. Страница создана: 23.10.2024 09:39


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

